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§ 68 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Kasvun ja oppimisen lautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan 

allekirjoittamalla 13.4.2023 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 69 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Vanessa Kurri. 
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320/10.03.02/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 70 
 
 

§ 70 
Olarin 2 päiväkotia -hankkeen tarveselvitys 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nääppä Roosa 
Peltonen Anne 
Westerlund Mia 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-Aho Harri 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
 
1 
hyväksyy osaltaan Olarin 2 päiväkotia -hankkeen tarveselvityksen liitteen 
ja selostuksen mukaisesti.  
 
2 
edellyttää, että tarkentuneet kustannukset ja aikataulu esitetään hankkeen 
edetessä Kasvun ja oppimisen lautakunnalle. 
 
 

Käsittely  
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 

talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 
 Walls teki Kerosen, Kosken ja Ailuksen kannattamana seuraavan 

palautusehdotuksen: 
 
 ”Lautakunta päättää, että Olarin 2 päiväkotia -hanke palautetaan 

uudelleenvalmisteluun. Valmistelun aikana päiväkotihankkeelle tulee etsiä 
sille paremmin soveltuva tontti. Lisäksi lautakunta katsoo saamaansa 
lisäselvitykseen viitaten, että Päiväkehrän koulun Komeetan toimipisteen 
purkamissuunnitelmasta tulee tässä vaiheessa luopua. Olarin alueen 
perusopetuksen tilatarpeeseen tulee ensisijaisesti vastata tarjoamalla 
pysyviä koulutilaratkaisuja. Väliaikaiseen käyttöön tarkoitettuja 
siirtokelpoisia parakkitiloja, joista kaupunki itsekin on linjannut pyrkivänsä 
eroon, ei ole tarkoitettu pysyvään käyttöön eikä niissä ole riittävästi 
tarvittavia ja tarkoituksenmukaisia tiloja laadukkaan perusopetuksen eri 
tarpeiden toteuttamiseksi. Lautakunta toteaa myös, että Olarin alueen 
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lukuisat pienemmät kunnalliset ja yksityiset päiväkodit tarjoavat tälläkin 
hetkellä paitsi perheille niin myös varhaiskasvatuksen henkilökunnalle 
vetovoimaisen vaihtoehdon, jonka roolia ja painoarvoa tulisi tarkastella 
yhtenä osana hankkeen jatkosuunnittelun uudelleenvalmistelussa.” 

 
 Keronen teki seuraavan hylkäysehdotuksen: 
 
 ”Lautakunta päättää, että Olarin 2 päiväkotia -hanke hylätään eikä sitä 

enää palauteta lautakunnan käsiteltäväksi. Olarin alueen päiväkodit 
tarjoavat jo nyt riittävästi päiväkotipaikkoja. 2 päiväkotia -hanke myös 
tarkoittaa suoraan, että Komeetan koulu lakkautetaan, sekä Suomen 
suurimman päiväkodin rakentamista Olariin. Pienet päiväkodit ja koulut 
toimivat paremmin kuin suuret päiväkodit ja koulut ja hanke johtaisi 
suoraan täysin päinvastaiseen lopputulokseen.” 

 
 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja Räf totesi Kerosen 

hylkäysehdotuksen raukeavan kannattamattomana. 
 

Puheenjohtaja Räf tiedusteli, voidaanko Wallsin palautusehdotus 
hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen tulleen 
yksimielisesti hyväksytyksi. 

   
Päätös 

Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun. 
 
 
 

Selostus 
Vuoden 2023 talousarvion investointiohjelmassa vuosille 2023–2031 Olarin 
uusi ruotsinkielinen päiväkotihankkeelle on varattu 11,8 M€ vuosille 
2023−2025. Olarin 2 päiväkotia -nimellä ollut hanke poistettiin 2021 
talousarviopäätöksen yhteydessä investointiohjelmasta, mutta se 
palautettiin uudestaan ohjelmaan 2022 neuvottelujen tuloksena.   

 
Tarveselvitys koskee 16 lapsiryhmän päiväkotirakennusta, jossa on 10-
ryhmäinen suomenkielinen ja 6-ryhmäinen ruotsinkielinen päiväkoti. 
Rakenteellinen varhaiskasvatuspaikkojen määrä on yhteensä 336 (210 
+126).   

 
Olarin 2-päiväkotia rakennetaan Matinkylä-Olarin palvelualueelle, kortteli 
22120, YL-tontti (Komeetankuja 6) Päivänkehrän koulun Komeetan 
toimipisteen tontille. Alueella ei ole muita vapaita päiväkotirakennukselle 
soveltuvia Y-tontteja.   
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Varhaiskasvatuspaikkojen tarve  
 

Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa kehitetään siten, että se muodostuu 
kooltaan taloudellisista ja toimivista päiväkodeista hyvillä sijaintipaikoilla. 
Varhaiskasvatuksen nykyinen palveluverkko ei ole kysyntään nähden 
riittävä.   

 
Varhaiskasvatusikäisten lasten määrän kasvun ja varhaiskasvatuksen 
osallistumisasteen nousun perusteella varhaiskasvatuksessa olevien 
lasten määrä kasvaa Olarin alueella noin 120 lapsella vuoteen 2030 
mennessä. Lisäksi Suurpelto-Henttaan alueen kasvusta (noin 570 lasta) 
pääosa suuntautunee Olariin, koska investointiohjelmaan ei sisälly uusia 
päiväkotihankkeita kyseiselle alueelle.    

 
Suomenkieliselle varhaiskasvatukselle hanke on oleellinen kunnallisen 
paikkakapasiteetin riittävyyden vuoksi ja se mahdollistaa myös 
Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman mukaisesti 
epätarkoituksenmukaisista, pienistä ja huonokuntoisista toimipisteistä 
luopumisen sekä helpottaa korjaushankkeiden väistöjen järjestämistä. 
Olarin alueella on tarve noin 80 korvaavalle varhaiskasvatuspaikalle.   

 
Alueella on jo kattavasti tarjolla yksityistä suomenkielistä varhaiskasvatusta 
ostopalveluna, palvelusetelillä ja yksityisen hoidon tuella toimivissa 
pienissä päiväkodeissa. Kunnallista varhaisvastusta täydentävää yksityistä 
varhaiskasvatusta pyritään aktiivisesti lisäämään muilla alueilla, joissa se 
tarkoituksenmukaisesti täydentää varhaiskasvatuksen alueellista 
palveluverkkoa.  

 
Hankkeeseen kuuluva kunnallinen ruotsinkielinen päiväkoti korvaa 
Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman mukaisesti alueen vuokratiloissa 
toimivat pienet yksiköt, joiden tilat eivät kaikilta osin vastaa nykyisiä 
vaatimuksia. Ruotsinkielisiä yksityisiä päiväkotitoimijoita ei ole, joten 
ruotsinkielistä tarvetta ei ole lainkaan mahdollista kattaa yksityisellä 
hankkeella.  

 
Tilasuunnitteluperiaatteet ja kommentit jatkosuunnitteluun  

 
Olarin 2 päiväkotia -hankkeessa sovelletaan Espoon päiväkotien 
suunnitteluohjeita. Tilapalvelut-liikelaitoksen sekä Kasvun ja oppimisen 
toimialan yhteistyössä laatimat päiväkotien mallitilaohjelmat toimivat 
pohjana suunnittelulle. Kotialueet jäsennetään siten, että lapsiryhmien 
kulkuyhteydet ovat selkeät, turvalliset ja valvottavat. Päiväkodin tilat 
suunnitellaan siten, että ryhmätiloissa voi tarpeen mukaan toimia eri-ikäisiä 
lapsia (10kk-6v).   

 
Hankkeen toteuttaminen yhteishankkeena lisää etuja toimintaan ja alentaa 
toimitilakustannuksia. Päiväkotien yhteiskäyttöisiä tiloja ovat ruokailutilat, 
monitoimitilat ja osa pienryhmätiloista sekä henkilökunnan tilat. Isossa 
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rakennuksessa yhteisten tilojen saavutettavuuteen tulee kiinnittää erityistä 
huomiota. Tiloja voidaan käyttää joustavasti päiväkotien välillä muuttuvien 
tilatarpeiden suhteen.   

 
Päiväkotirakennus tulee olemaan nykyistä koulurakennusta laajempi. 
Hanketta varten tontille tehtiin jo aiemmin kaavamuutos, joka mahdollistaa 
joko nykyisen koulurakennuksen muuttamisen ja laajentamisen 
päiväkotikäyttöön tai nykyisen koulurakennuksen purkamisen sekä 
korvaamisen uudella isommalla päiväkotirakennuksella. Kaavamuutosta 
varten Tilapalvelut -liikelaitos teetti esisuunnitelman, jossa varmistettiin 16-
ryhmäisen päiväkodin toteuttamisedellytykset tontille mm. liikenteellisesti. 
Esisuunnitelman perusteella toiminnallisesti paras ratkaisu on korvata 
koulurakennus kokonaisuudessaan isommalla uudispäiväkodilla.   

 
Kasvun ja oppimisen toimialan tavoitteena on, että lasten käytössä olevaa 
piha-aluetta on 15 m² varhaiskasvatuspaikkaa kohden. Kahden päiväkodin 
väliset piha-alueet aidataan ja saattopaikoilta järjestetään turvallinen 
yhteys päiväkotien leikkipihoille.  

 
Uusien päivätilojen käyttöönotto tulisi ajoittaa aina toimintakauden alkuun.  

 
Osallistavalla suunnittelulla käyttäjiä ohjataan aktiivisesti osallistumaan 
oman työn ja toimintaympäristönsä suunnitteluun ja kehittämiseen, millä 
keinoin rakennetaan arjen sujuvuuden turvaavaa peruslaatua Espoossa.  

 
Laajuudet ja kustannusennusteet  

 
Alustava laajuus on 2621 hym² ja 3643 brm².   

 
Tarkemmat kustannukset ja aikataulu tulee esittää Kasvun ja oppimisen 
lautakunnalle hankesuunnitelman lausunnon yhteydessä.  

 
Svenska rum -lautakunta käsittelee Olarin 2 päiväkotia -hankkeen 
tarveselvityksen osaltaan kokouksessaan 20.4.2023. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Olarin 2 päiväkotia_tarveselvityslomake 
 
Oheismateriaali 

- Olarin 2 päiväkotia_sijainti 
- Selvitys perusopetuksen tilakapasiteetista Olarin tilastoalueella 
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Tiedoksi 
Yrjölä Reijo  
Martinsen Kimmo  
Lehtinen Maija  
Laurila Mauri  
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§ 71 
Englanninkielisen opetuksen järjestäminen Espoo International 
Schoolissa ja Kivimiehen koulussa 1.8.2023 alkaen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Valkama Venla 
Solala Sariminna 
Lippo Asko 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että englanninkielistä opetusta 
järjestetään 1.8.2023 alkaen hallinnollisesti toisistaan erillisesti kahdessa 
koulussa, Espoo International Schoolissa ja Kivimiehen koulussa. 
 

Käsittely  
Puheenjohtaja Räf Wallsin ja Kosken kannattamana ehdotti asian 
pöydällepanoa seuraavaan kokoukseen, jota ennen järjestetään 
vanhempien kuulemistilaisuus. 
 
Puheenjohtaja Räf tiedusteli, voidaanko pöydällepanoehdotus 
yksimielisesti hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen 
tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Asia jätettiin yksimielisesti pöydälle. 
 
 
 

Selostus  
Tällä hetkellä Espoossa englanninkielistä opetusta järjestetään Espoo 
International Schoolissa (jäljempänä EIS) Opinmäen ja Kivimiehen 
toimipisteissä. EIS:n Kivimiehen toimipiste on toiminut samassa 
rakennuksessa suomenkielistä opetusta järjestävän Kivimiehen koulun 
kanssa.    
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Tilapäisesti työn perässä Suomeen muuttavien perheiden määrä kasvaa 
Espoossa. Englanninkieliseen opetukseen on välttämätöntä tehdä 
muutoksia, jotta niin tilapäisesti kuin pysyvästikin Espoossa asuvien 
perheiden tarpeisiin on mahdollista vastata.  
 
Espoossa on tarkasteltu englanninkielisen opetuksen oppilaspaikkojen 
riittävyyttä, opetuksen järjestämisen käytäntöjä ja oppilasvalintaperusteita.  
 
Edellä mainittujen seikkojen tarkastelun perusteella lautakunnalle 
ehdotetaan nyt, että englanninkielistä opetusta tarjotaan 1.8.2023 alkaen 
hallinnollisesti toisistaan erillisesti EIS:ssä (Lillhemtintie 1, 02250 Espoo, 
vuosiluokat 1–9) ja Kivimiehen koulussa (Lämpömiehenkuja 2-3, 02150 
Espoo, lukuvuonna 2023-2024 vuosiluokat 1-4 ja tulevina vuosina 
vuosiluokat 1-6). Tämän seurauksena EIS:n Kivimiehen toimipiste ja 
Kivimiehen koulu yhdistyisivät hallinnollisesti samaksi kouluksi ja jatkossa 
Kivimiehen koulun alaisuudessa toimisivat sekä suomenkieliset että 
englanninkieliset luokat.   

 
Kunnalla on perusopetuslain 6 §:n 2 momentissa säädetyn mukaisesti 
perustellusta opetuksen järjestämiseen liittyvästä syystä opetuskieltä 
muuttamatta vaihtaa opetuksen järjestämispaikkaa. Tällaisena 
perusteltuna syynä voidaan pitää esimerkiksi koulun toiminnan 
käynnistymistä, muuttamista tai päättymistä. Nyt valmistelussa olevassa 
ehdotuksessa on kyse EIS:n ja Kivimiehen koulun toiminnan 
muuttamisesta.  
 
Lausunnot ja muut osallistumismahdollisuudet  
 
Lausunnot on pyydetty EIS:n ja Kivimiehen koulujen henkilöstöltä, 
oppilaskunnilta ja johtokunnilta sekä Espoon nuorisovaltuustolta.  
 
Espoon nuorisovaltuusto jätti lausumatta. Lisäksi kannanottoja tuli 
Kivimiehen koulun vanhempainyhdistykseltä, EIS:n Kivimiehen 
toimipisteen vanhemmilta sekä yksittäiseltä vanhemmalta.   
 
Lausumismahdollisuuden ohella aiheesta järjestettiin kaksi 
asukastilaisuutta 28.3.2023 Opinmäessä ja Kivimiehen koulussa. Muistiot 
asukastilaisuuksista sekä lausunnot ja kirjelmät ovat oheismateriaalina.  
 
Lausunnoissa koettiin Espoon tavoite englanninkielisen opetuksen 
laajentamisesta tervetulleena ja vastaavan kaupungin kansainvälistymisen 
ja kasvun strategian tavoitteita. Lausunnoissa esitettiin myös erilaisia 
huolenaiheita ja vaihtoehtoisia ehdotuksia, joista keskeisimpiin on otettu 
alla kantaa.  
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Muutoksen vaikutukset  
 
Johtaminen  

 
Kivimiehen koulussa on 1.8.2023 lukien koulunjohtaja. Koulun kasvaessa 
koulu tulee myöhemmin rehtorin johdettavaksi. 
 
Oppilaat  
 
EIS:n Kivimiehen toimipisteen oppilaiden sijoituskouluksi muuttuu 1.8.2023 
Kivimiehen koulu.  

 
Uudet englanninkieliseen opetukseen hakevat oppilaat valitaan 
englanninkieliseen opetukseen joko Kivimiehen kouluun tai EIS:iin 
kulloinkin voimassa olevien oppilasvalintaperusteiden mukaisesti.  
 
Oppilaiden koulupolku  
 
Kivimiehen koulun englanninkielinen opetus laajenee vähitellen 
vuosiluokille 1–6. Kuudennen luokan jälkeen Kivimiehen koulussa 
englanninkielisessä opetuksessa opiskelevat oppilaat siirtyvät 
englanninkieliseen opetukseen seitsemännelle luokalle EIS:n ilman erillistä 
hakua eli heidän ei tarvitse osallistua kuudennen luokan jälkeen enää 
valintakokeeseen. Muutos ei siis vaikuta englanninkieliseen opetukseen 
valittujen oppilaiden oikeuteen jatkaa englanninkielisessä opetuksessa 
perusopetuksen loppuun asti.  
 
EIS:n Kivimiehen toimipisteessä opiskeleva oppilas voi hakea EIS:n 
Opinmäen toimipisteeseen ja hakijoita voidaan valita vapaiden 
oppilaspaikkojen puitteissa. Jos hakijoita on enemmän kuin 
oppilaspaikkoja, suoritetaan hakijoiden kesken arvonta ja tästä tiedotetaan 
huoltajia erikseen kirjeitse. Uusia hakijoita valitaan valintakokeen 
perusteella sen jälkeen, kun EIS:n Kivimiehen toimipisteestä hakevien 
valinnat on ratkaistu.  
 
A-kielet  
 
Tällä hetkellä Kivimiehen koulussa on A2-kielenä saksa ja EIS:ssä A2-
kielinä on ranska ja espanja. Espoon kieliohjelmaa ollaan uudistamassa. 
Ao. koulujen A-kieliin on tarpeen tehdä muutoksia, jotta Kivimiehestä 
Opinmäkeen siirtyvillä on mahdollisuus jatkaa alakoulussa aloittamiensa A-
kielten opiskelua yläkoulussa. A-kielten ei tarvitse olla kaikilta osin samat 
(ks. esim. kaksikielisen opetuksen koulut), mutta A-kielen opiskelun 
jatkuminen alakoulusta yläkouluun on varmistettava.   
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Henkilöstö  
 
Vakituisen henkilöstön asema on turvattu. Sijoituskoulumuutoksia voi tulla 
vapaaehtoisuuteen perustuen. EIS:n rehtorin virantoimitusvelvollisuus 
muuttuu siten, että Kivimiehen koulussa oleva englanninkielinen opetus ei 
kuulu enää jatkossa hänen johdettavakseen. Ennen päätöksentekoa 
henkilöstölle järjestetään yhteistoimintalain mukainen työpaikkakokous ja 
viranhaltijoille kuuleminen.  

 
Johtokunnat  

 
Kivimiehen ja Laajalahden kouluilla on tällä hetkellä yhteinen johtokunta, 
EIS:lla on oma johtokuntansa. Johtokuntien jäsenet ja varajäsenet on 
valittu toimintakaudeksi 2021–2023. Mahdollisista muutoksista 
johtokunnissa ja johtokuntien toiminnan jatkamisesta Espoossa päätetään 
erikseen. 
 
Muuta huomioitavaa  

 
Koulujen toiminnan muuttaminen ja englanninkielisen opetuksen 
kehittäminen ei vaikuta ko. opetuksessa olevien oppilaiden 
opetusjärjestelyihin, opetuksen laatuun tai muutoinkaan oppilaiden 
oikeuksiin. Oppilaiden fyysinen koulupaikka säilyy samassa 
rakennuksessa, vain sijoituskoulun nimi muuttuu. Muutos ei myöskään 
aseta oppilaita eriarvoiseen asemaan eikä muutosehdotus ole siten syrjivä.  

 
Lausunnoissa on nostettu esille huoli Kivimiehen resursseista ja tästä 
johtuvasta yhdysluokkien muodostamisista. Kivimiehen koulun 
yleisopetuksen enimmäisoppilasmäärät ovat Kasvun ja oppimisen 
lautakunnan vuosittain päättämiä ja nämä seikat eivät ole käsittelyssä 
olevaan asiaan olennaisesti vaikuttavia.   

 
Jatkossa, kuten tähänkin asti, sekä EIS:ssä että Kivimiehen koulussa 
noudatetaan valtakunnallisia perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteita ja siihen perustuvaa kuntakohtaista opetussuunnitelmaa. 
Kuntakohtaisessa opetussuunnitelmassa on valtakunnallisiin perusteisiin 
liittyviä kuntakohtaisia tarkennuksia.   
 
Muut vaihtoehdot  
 
Opinmäessä järjestetyssä asukastilaisuudessa ehdotettiin 
englanninkielisen opetuksen oppilaspaikkojen lisäämistä tuomalla 
Opinmäen kampukselle parakkeja. Siirtokoulutilojen hankkiminen ei ole 
taloudellisesti järkevää, sillä siirtokelpoisten tilojen kertaluonteiset 
kustannukset ovat mittavat. Kustannuksia syntyy suunnittelusta, 
perustuksista, sähkö-, vesi-, viemäri- ja tietoliikenneliittymistä sekä 
siirtokustannuksista käytön päätyttyä. Resurssit on tarkoituksenmukaista 
kohdistaa suoraan opetukseen, ei tiloista syntyviin kustannuksiin.  
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Myös nykytilanteen mukaisesti jatkaminen on yksi vaihtoehto, mutta 
aiemmin kuvattuihin tarpeisiin, kuten oppilasmäärän kasvuun ja koulujen 
johtamisen vahvistamiseen vastaaminen ei tällöin olisi mahdollista. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- EIS henkilöstön lausunto 
- EIS johtokunnan alustava lausunto 
- EIS oppilaskunnan lausunto 
- Kivimiehen koulun henkilöstön lausunto 
- Kivimiehen koulun johtokunnan lausunto 
- Kivimiehen koulun oppilaskunnan lausunto 
- Kivimiehen koulun vanhempainyhdistyksen lausunto 
- Opinmäessä pidetyn asukastilaisuuden muistio 
- Kivimiehen koululla pidetyn asukastilaisuuden muistio 
- EIS huoltajan kirjelmä 
- EIS huoltajien kirjelmä 2 
- EIS huoltajien kirjelmä_1-2S 
- EIS huoltajien kirjelmä_3S 

 
Tiedoksi 

  



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  17/67 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 72 19.04.2023 
 
 

919/12.01.01/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 72 
 
 

§ 72 
Englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteiden muuttaminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nurmi Juha 
Sirviö Jemina 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
 
1 
Hyväksyy englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteet liitteen 
mukaisesti. 
 
2 
Päättää, että uudet englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteet 
tulevat voimaan 1.9.2023. 
 

Käsittely  
Puheenjohtaja Räf Hagerlundin ja Wallsin kannattamana ehdotti asian 
pöydällepanoa seuraavaan kokoukseen. 
 
Puheenjohtaja Räf tiedusteli, voidaanko pöydällepanoehdotus 
yksimielisesti hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen 
tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Asia jätettiin yksimielisesti pöydälle. 
 

Selostus  
Pääkaupunkiseudun kunnat ovat yhteistyössä kartoittaneet 
englanninkielisen opetuksen oppilaspaikkojen määriä kunnittain sekä 
selvittäneet englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaan ja opetuksen 
järjestämiseen liittyviä käytänteitä. Tämän kartoitus- ja selvittelytyön sekä 
Espoon oman tarkastelun yhteydessä on huomattu, että nykyiset 
oppilasvalintaperusteet eivät huomioi riittävästi Suomeen työn perässä 
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tilapäisesti muuttavien perheiden tarpeita. Koska Suomeen työn perässä 
muuttavien ja englanninkielistä opetusta tarvitsevien oppilaiden määrä on 
kasvanut ja tulee kasvamaan jatkossakin, oppilasvalintaperusteisiin on 
tarkoituksenmukaista tehdä muutoksia, jotka mahdollistavat seuraavat 
asiat: 
- Englanninkielisessä opetuksessa opiskelleiden lasten ja nuorten jatko 

englanninkieliseen opetukseen on joustavampi Suomeen ja Espooseen 
muuttaessaan  

- Englanninkielisen opetuksen oppilaspaikkoja voidaan kasvattaa 
kaupunkitasoisesti 

- Englanninkielistä opetusta voidaan vahvistaa pääkaupunkiseudun 
kuntien yhteisen vision mukaisesti.  

 
Ehdotettava muutos 
 
Voimassa olevien englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteiden 
mukaan oppilasvalinnan perusteena on kaikille vuosiluokille haettaessa 
hyväksytysti suoritettu valintakoe.  
 
Englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteita ehdotetaan 
muutettavaksi siten, että oppilasvalinnan perusteena on aiempi opiskelu 
englanninkielisessä opetuksessa tai hyväksytysti suoritettu valintakoe. 
Hakijat valitaan englanninkieliseen opetukseen seuraavassa 
etusijajärjestyksessä: 
1) Hakijat, jotka ovat opiskelleet englanninkielisessä opetuksessa 
ulkomailla tai muualla Suomessa. 
2) Hakijat, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti valintakokeen. 
 
Oppilasvalintaperusteisiin ehdotetaan lisättäväksi erikseen perusteet 
ulkomailta tilapäisesti Suomeen ja Espooseen muuttaneiden hakijoiden 
valitsemiseksi ns. siirtymäluokille (Transition class). 
 
Muutoksilla mahdollistetaan joustavampi menettely englanninkieliseen 
opetukseen aiemmin osallistuneiden valitsemisessa, englanninkielisen 
opetuksen oppilaspaikkojen määrän kasvattaminen kaupunkitasoisesti ja 
englanninkielisen opetuksen kehittäminen pääkaupunkiseudun kuntien 
yhteisen vision mukaisesti. 
 
Ehdotettavat uudet oppilasvalintaperusteet ovat liitteenä. Nykyisten ja 
uusien (ehdotettavien) oppilasvalintaperusteiden vertailu on 
oheismateriaalina. 
 
Lausunnoissa ja asukastilaisuudessa esitetyt näkemykset 
 
Suomenkielisen opetuksen perusopetuksen tulosyksikössä on ollut 
samanaikaisesti valmistelussa kaksi erillistä ehdotusta: 
1) Englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteiden muuttaminen 
2) Englanninkielisen opetuksen järjestäminen hallinnollisesti erillisinä 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  19/67 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 72 19.04.2023 
 
 

 
Espoo International Schoolin ja Kivimiehen koulun johtokuntia, 
oppilaskuntia ja henkilöstöä sekä Espoon nuorisovaltuustoa on pyydetty 
antamaan oma lausuntonsa ehdotuksista 1-2 viimeistään 6.4.2023. 
Asukkaille ja kunnan palveluita käyttäville tahoille on 28.3.2023 
järjestetyssä asukastilaisuudessa kerrottu valmistelussa olleista 
ehdotuksista ja varattu tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Lausunnot ja 
asukastilaisuudesta laadittu muistio ovat oheismateriaalina. 
 
Espoo International Schoolin johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta ovat 
antaneet oman lausuntonsa. Johtokunta on alustavassa lausunnossaan 
esittänyt huolensa aikatauluun, viestintään ja konsultointiin lliittyen 
lausunnossa tarkemmin ilmenevin perustein. Henkilöstö ja oppilaskunta 
eivät kannata oppilasvalintaperusteiden muuttamista lausunnossa 
ilmenevin hakijoiden kielitaitoon, hakijoiden yhdenvertaiseen kohteluun ja 
englanninkielisen opetuksen järjestämiseen liittyvin perustein.  
 
Kivimiehen koulun johtokunta, henkilöstö ja oppilaskunta ovat antaneet 
oman lausuntonsa. Lausunnoissa ei ole otettu kantaa 
oppilasvalintaperusteiden muuttamista koskevaan ehdotukseen.  
 
Espoon nuorisovaltuusto ei ole antanut lausuntoa.   
 
Kivimiehen koulun vanhempainyhdistys on antanut oman lausuntonsa. 
Lausunnossa ei ole otettu kantaa oppilasvalintaperusteiden muuttamista 
koskevaan ehdotukseen. 

 
Muuta huomioitavaa 
 
Oppilasvalintaperusteiden on tarkoituksenmukaista tulla voimaan 1.9.2023, 
jotta lukuvuodeksi 2023-2024 englanninkieliseen opetukseen jo 
hakeneiden valinta voidaan tehdä ennen haun alkua tiedotettujen 
oppilasvalintaperusteiden ja aikataulun mukaisesti elokussa. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Englanninkielisen opetuksen oppilasvalintaperusteet 1.9.2023 
lukien 

 
Oheismateriaali 

- Nykyisten ja uusien oppilasvalintaperusteiden vertailu 
- Asukastilaisuuden muistio (Opinmäki) 
- Asukastilaisuuden muistio (Kivimies) 
- Espoo International Schoolin johtokunnan alustava lausunto 
- Espoo International Schoolin henkilöstön lausunto 
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- Espoo International Schoolin oppilaskunnan lausunto 
- Laajalahden ja Kivimiehen koulujen yhteisen johtokunnan lausunto 
- Kivimiehen koulun henkilöstön lausunto 
- Kivimiehen koulun oppilaskunnan lausunto 
- Kivimiehen koulun vanhempainyhdistys 

 
Tiedoksi 

Espoo International School  
Kivimiehen koulu  
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916/12.01.02/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 73 
 
 

§ 73 
Lukuvuoden 2023–2024 enimmäisoppilasmäärät yleisopetuksessa ja 
kouluihin perustettavat ryhmät vuosiluokilla 1–6 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Gould Merivuokko 
Loisa-Turunen Miia 
Alaviiri Kaisa 
Kotiniemi Kari 
Järvi Noora 
Lakovaara Leena 
Mäkäräinen Sini 
Solala Sariminna 
 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
  
1  
Päättää lukuvuoden 2023–2024 ensimmäisen vuosiluokan lähikouluihin 
otettavien oppilaiden koulukohtaiset enimmäisoppilasmäärät seuraavasti 
(suluissa viime vuoden lukumäärä):  
  
Espoonlahden oppilasalue  
- Eestinkallion koulu 45(45)  
- Iivisniemen koulu 50(36)  
- Kantokasken koulu 50(46)  
- Laurinlahden koulu 42(41)  
- Mainingin koulu 46(44)  
- Martinkallion koulu 50(44)  
- Meritorin koulu 50(44)  
- Nauriskasken koulu 73 (67)  
- Nöykkiönlaakson koulu 49(48)  
- Saunalahden koulu 75(71)  
- Soukan koulu 40(50)  
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Keski- ja Pohjois-Espoon oppilasalue  
- Auroran koulu 69(60)  
- Hansakallion koulu 89(81)  
- Jalavapuiston koulu 24(24)  
- Juvanpuiston koulu 38(42)  
- Kalajärven koulu 32(38)  
- Karamzinin koulu 47(64)  
- Karhusuon koulu 48(41)  
- Kirkkojärven koulu 48(45)  
- Kirstin koulu 66(64)  
- Koulumestarin koulu 43(39)  
- Lahnuksen koulu 16(13)  
- Mikkelän koulu 20(17)  
- Niipperin koulu 46(75)  
- Pakankylän koulu 8(13)  
- Sunan koulu 41(36)  
- Tuomarilan koulu 64(44)  
- Vanttilan koulu 94(66)  
- Ymmerstan koulu 57(58)  
  
Itäisen Leppävaaran oppilasalue  
- Leppävaaran koulu 48(51)  
- Lintulaakson koulu 70(71)  
- Lintuvaaran koulu 69(73)  
- Perkkaan koulu 68(67)  
- Postipuun koulu 72(75)  
- Ruusutorpan koulu 64(59)  
  
Läntisen Leppävaaran oppilasalue  
- Jupperin koulu 73(80)  
- Kilon koulu 99(82)  
- Kilonpuiston koulu 23(24)  
- Lähderannan koulu 49(46)  
- Rastaalan koulu 82(82)  
- Viherlaakson koulu 50(47)  
  
Matinkylä-Olarin oppilasalue  
- Friisilän koulu 21(24)  
- Kuitinmäen koulu 24(23)  
- Matinlahden koulu 100(93)* 
- Olarin koulu 63(64)  
- Päivänkehrän koulu 64(63)  
- Päivänkehrän koulu/Komeetta 22(22)  
- Tiistilän koulu 73(51)  
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Tapiolan oppilasalue  
- Aarnivalkean koulu 40(36)  
- Jousenkaaren koulu 68(66)  
- Kivimiehen koulu 22(22)  
- Laajalahden koulu 44(38)  
- Mankkaanpuron koulu 46(61)  
- Niittykummun koulu 45(45)  
- Pohjois-Tapiolan koulu 67(50)  
- Taavinkylän koulu 45(43)  
- Toppelundin koulu 49(48)  
- Westendinpuiston koulu 25(25)  
 
 *) Mikäli Matinlahden koulun oppilasmäärä myöhemmin putoaa, paikkoja 
ei täytetä yli 95 oppilaaseen toissijaiseen kouluun hakevilla.  
 
Edellä luetellut koulukohtaiset oppilasmäärät pitävät sisällään 
yleisopetuksen ryhmiin sijoitetut oppilaat ja koulukohtaisesti 
muodostettuihin erityisluokkiin sijoittuvat oppilaat, eikä niitä tule ylittää 
muiden kuin niiden lähikoulupaikkaa tarvitsevien oppilaiden osalta, jotka 
eivät olleet tiedossa asian valmisteluhetkellä. Rehtori voi ylittää 
lautakunnan päättämän oppilasmäärän perustellusta syystä 
lähikoulupaikkaa tarvitsevalla oppilaalla (esim. muuttajat).  
 
2  
Päättää, että yleisopetuksessa toisella vuosiluokalla opetusryhmät 
muodostetaan pääsääntöisesti korkeintaan 25 oppilaasta. Rehtori voi 
ylittää lautakunnan päättämän oppilasmäärän perustellusta syystä 
lähikoulupaikkaa tarvitsevalla oppilaalla (esim. muuttajat).  
  
3  
Päättää, että yleisopetuksessa vuosiluokilla 3–6 opetusryhmät 
muodostetaan pääsääntöisesti korkeintaan 32 oppilaasta. Rehtori voi 
ylittää lautakunnan päättämän oppilasmäärän perustellusta syystä 
lähikoulupaikkaa tarvitsevalla oppilaalla (esim. muuttajat).  
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4  
Päättää perustaa perusopetukseen valmistavan opetuksen ryhmät 
lukuvuodeksi 2023–2024 seuraaviin kouluihin (yksi ryhmä, ellei toisin 
mainita):  
 
- Eestinkallio (2 ryhmää)  
- Iivisniemi  
- Maininki  
- Meritori (3 ryhmää)  
- Saunalahti  
- Aurora (2 ryhmää)  
- Jalavapuisto  
- Juvanpuisto  
- Kirkkojärvi  
- Kirsti   
- Koulumestari  
- Tuomarila (2 ryhmää)  
- Vanttila  
- Lintulaakso (2 ryhmää)  
- Lintuvaara (3 ryhmää)  
- Perkkaa  
- Postipuu (2 ryhmää)  
- Ruusutorppa  
- Viherlaakso (2 ryhmää)  
- Olari (2 ryhmää)  
- Päivänkehrä  
- Tiistilä  
- Jousenkaari  
- Laajalahti (2 ryhmää)  
- Mankkaanpuro (3 ryhmää)  
- Niittykumpu  
- Westendinpuisto  
 
Ryhmät ovat yhdysluokkia ja niiden oppilasmäärät tarkentuvat 
myöhemmin.  
  
5  
Päättää perustaa erilliset ryhmämuotoisen maahanmuuttajien 
määräaikaisen opetuksen (RMMO) ryhmät vuosiluokille 3–6 valmistavasta 
opetuksesta perusopetukseen siirtyneille oppilaille lukuvuodeksi 2023–
2024 seuraaviin kouluihin:   
 
- Kirkkojärven koulu   
- Kuitinmäen koulu   
- Meritorin koulu   
- Postipuun koulu  
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Ryhmät ovat yhdysluokkia ja niiden oppilasmäärät tarkentuvat 
myöhemmin.  
 
6  
Päättää, että vuosiluokilla 1–6 toimii alueellisesti muodostettuja 
erityisluokkia oppilaille, joilla on oppimisvaikeuksia, sosiaalisen 
sopeutumisen ja tunne-elämän vaikeuksia tai kielellisiä erityisvaikeuksia. 
Pääsääntöisesti yksilöllistettyä opetusta järjestetään alueellisilla 
erityisluokilla ja osin yhdessä lievästi kehitysvammaisten oppilaiden 
kanssa. Oppilaita, joiden pääasiallinen erityisopetuksen syy on 
sopeutumisen ja tunne-elämän vaikeudet, ei sijoiteta samaan 
erityisluokkaan kehitysvammaisten oppilaiden kanssa. Lukuvuoden 2023–
2024 alueelliset erityisluokat (yksi erityisluokka, ellei toisin mainita): 
 
Espoonlahti 
- Eestinkallion koulu (4)   
- Iivisniemen koulu (3)   
- Kantokasken koulu (2)  
- Mainingin koulu (1)   
- Meritorin koulu (1)  
- Laurinlahden koulu (1)  
- Nauriskasken koulu (1)   
- Saunalahden koulu (2)  
- Soukan koulu (6)  
- Martinlaakson koulu (1)  
- Nöykkiönlaakson koulu (1)   
 
Keski- ja Pohjois-Espoo  
- Hansakallion koulu (6)   
- Juvanpuiston koulu (1)  
- Kirstin koulu (4)  
- Koulumestarin koulu (1)   
- Ymmerstan koulu (4)   
- Auroran koulu (1)   
- Karamzinin koulu (1)  
- Sunan koulu (3)   
- Vanttilan koulu (1)  
- Tuomarilan koulu (1)   
 
Leppävaara 
- Rastaalan koulu (8)  
- Perkkaan koulu  
- Lintulaakson koulu (6)  
- Kilon koulu (6)  
- Jupperin koulu (3)  
- Lintuvaaran koulu (4)  
- Viherlaakson koulu  
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Matinkylä-Olari ja Tapiola  
- Jousenkaaren koulu (2)  
- Matinlahden koulu (5)  
- Niittykummun koulu (2)  
- Olarin koulu (1)  
- Tiistilän koulu (1)  
- Päivänkehrän koulu (3)  
- Friisilän koulu (1)  
 
7 
Päättää, että kuntouttavan opetuksen, kehitysvammaisten ja toiminta-
alueittain opiskelevien sekä autististen oppilaiden opetus järjestetään 
vuosiluokilla 1-9 kaupunkitasoisesti muodostetuilla erityisluokilla, tai jos 
oppilaan etu ja opetusjärjestämisedellytykset mahdollistavat, alueellisilla 
erityisluokilla. Lukuvuoden 2023–2024 kaupunkitasoiset erityisluokat (yksi 
erityisluokka, ellei toisin mainita): 
  
- Postipuun koulu (8)  
- Ruusutorpan koulu (4) 
- Kilonpuiston koulu (9)  
- Pohjois-Tapiolan koulu (9)  
- Kuitinmäen koulu (9)  
- Juvanpuiston koulu 
- Jalavapuiston koulu (3)  
- Järvenperän koulu (3) 
- Karhusuon koulu (4)  
- Rinnekodin koulu (8) 
- Keinumäen koulu/Tapiolan toimipiste (2) 
- Aarnivalkean koulu (3)  
- Saunalahden koulu (3) 
- Koulumäen koulu (4)   
- Mikkelän koulu (4)  
- Koulumestarin koulu (2)  
- Nauriskasken koulu (1)  
- Meritorin koulu (1)  
- Mainingin koulu (1)  
- Vanttilan koulu (1)   
 
Kaupunkitasoisesti muodostetut erityisluokat on tarkoitettu koko Espoon 
alueella asuville oppilaille ja niillä opiskelee pääsääntöisesti eri 
vuosiluokkien oppilaita (yhdysluokat). 
 
8  
Merkitsee tiedoksi englanninkieliseen opetukseen, kaksikieliseen 
opetukseen (suomi-englanti), ruotsin kielikylpyopetukseen ja 
montessoriopetukseen ensimmäiselle vuosiluokalle lukuvuodeksi 2023–
2024 valittujen oppilaiden määrät (suluissa viime vuoden lukumäärä):  
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Englanninkielinen opetus  
- Espoo International School, Opinmäen toimipiste 50(45)  
- Espoo International School, Kivimiehen toimipiste 14(10)   
 
Kaksikielinen opetus (suomi-englanti)  
- Jalavapuiston koulu 18 (22)  
- Kilonpuiston koulu 16(25)  
- Kuitinmäen koulu 25(19)  
- Niittykummun koulu 22(25)  
  
Ruotsin kielikylpyopetus  
- Päivänkehrän koulu 20(14)  
- Soukan koulu 20(16)  
- Westendinpuiston koulu 25(24)  
  
Montessoriopetus  
- Niittykummun koulu 8(8)  
- Ruusutorpan koulu 8(8)  
  
9  
Merkitsee tiedoksi painotettuun opetukseen kolmannelle vuosiluokalle 
lukuvuodeksi 2023–2024 valittujen oppilaiden määrät (suluissa viime 
vuoden lukumäärä):  
  
Matemaattis-luonnontieteellinen opetus  
- Meritorin koulu 27(28)  
  
Musiikkipainotus  
- Jousenkaaren koulu 26(24)  
- Lintuvaaran koulu 26(25)  
- Mainingin koulu 28(27)  
- Päivänkehrän koulu 25(25)  
- Rastaalan koulu 24(25) 
 

Käsittely  
 Esittelijän päätösehdotukseen kohtaan 6 tekemä lisäys on huomioitu 

pöytäkirjassa. 
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kasvun ja oppimisen lautakunta on 29.3.2023 § 59 päättänyt 
lukuvuoden 2023–2024 seitsemännen vuosiluokan lähikouluihin otettavien 
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oppilaiden koulukohtaiset enimmäismäärät sekä vuosiluokille 7–
9 perustettavat alueelliset ja kaupunkitasoiset erityisluokat ja 
perusopetukseen valmistavat luokat. Nyt päätettäväksi tulevat 
lukuvuoden 2023–2024 yleisopetuksen ensimmäisen vuosiluokan 
enimmäisoppilasmäärät kouluittain, vuosiluokille 1–6 perustettavat 
erityisluokat, perusopetukseen valmistavat luokat ja maahanmuuttajien 
määräaikaiset opetusryhmät.  

 
Englanninkielisen opetukseen, kaksikielisen opetukseen (suomi-englanti), 
ruotsin kielikylpyopetukseen ja montessoriopetukseen perustettavista 
opetusryhmistä sekä niihin valittavien vähimmäis- ja 
enimmäisoppilasmääristä lautakunta on päättänyt 2.11.2022 § 166, 
8.3.2023 § 36 ja § 37. Oppilasvalinnat kuhunkin opetusmuotoon on tehty 
lautakunnan päätöksissä olevien koulukohtaisten enimmäisoppilasmäärien 
puitteissa noudattaen kunkin opetusmuodon osalta voimassa olevia 
lautakunnan hyväksymiä oppilasvalintaperusteita. Opetukseen valittujen 
oppilaiden määrät kouluittain annetaan lautakunnalle nyt tiedoksi.  

 
Lautakunnan toimivalta on määrätty Espoon kaupungin hallintosäännön 
I osan 4 luvun 16 §:n kohdassa.  
 
Lainsäädäntö  
 
Opetus tulee järjestää kunnassa perusopetuslain 6 §:n 1 momentissa 
säädetyn mukaan siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja 
muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet 
huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. Pykälän 2 momentin 
mukaisesti kunta osoittaa oppivelvolliselle 1 momentin mukaisen 
lähikoulun tai muun soveltuvan paikan.  
 
Opetusryhmät tulee muodostaa perusopetuslain 30 §:n 2 momentissa 
säädetyn mukaan siten, että opetuksessa voidaan saavuttaa 
opetussuunnitelmassa asetetut tavoitteet. Erityistä tukea tarvitsevien 
oppilaiden opetusryhmien muodostamisesta säädetään 
perusopetusasetuksen 2 §:ssä. 
 
Perusopetuslain 17 §:ssä säädetyn mukaan erityinen tuki voidaan järjestää 
yleisopetuksen opetusryhmässä, osittain erityisluokalla tai kokonaan 
erityisluokalla. Lähtökohtana on oppilaan etu.   
 
Kunta voi perusopetuslain 5 §:n mukaan järjestää perusopetukseen 
valmistavaa opetusta.  
 
Oppilaaksiotto lähikouluihin  
 
Lukuvuoden 2023–2024 oppilaaksiotto lähikouluihin on 
valmisteltu lautakunnan 11.11.2020 § 207 hyväksymien 
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perusopetuksen oppilaaksiottoa koskevien linjausten mukaisesti 
huomioiden edellä mainittu lainsäädäntö.   
 
Kunkin koulun ensimmäiselle luokalle lähikouluun otettavien oppilaiden 
enimmäismäärä perustuu rehtoreiden kanssa käytyihin neuvotteluihin. 
Oppilasmäärät pitävät sisällään yleisopetuksen ryhmiin sijoittuvat oppilaat 
ja erityistä tukea tarvitsevat oppilaat, joiden tuki toteutetaan lähikoulussa 
yleisopetuksen ryhmässä tai kyseisen koulun koulukohtaisesti 
muodostetulla erityisluokalla. Oppilaaksiottoehdotuksia laadittaessa on 
huomioitu koulujen käytössä olevat tilat ja resurssit. Opetusryhmien 
muodostamisessa on pyritty siihen, että ryhmät ovat opetuksen 
asianmukaisen järjestämisen näkökulmasta mielekkään kokoisia ja 
taloudellisesti muodostettuja. Erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden 
kohdalla on huomioitu, että erityinen tuki on toteutettavissa heidän etunsa 
ja opetuksen järjestämisedellytysten mukaisesti.  
 
Opetusryhmät eivät aina muodostu kouluissa tasakokoisiksi, koska 
koulujen sijainti, alueilla asuvien oppilaiden koulumatkat ja huoltajien 
esittämät lähikoulutoiveet vaikuttavat ryhmien muodostumiseen.   
 
Päätösehdotuksen mukaisessa oppilaaksiotossa huoltajien 
esittämistä lähikoulutoiveista jää toteutumatta noin 7 %. Lähikoulutoiveita 
jää toteutumatta pääasiassa siksi, että koulujen tilat ja opetuksen 
asianmukainen järjestäminen eivät mahdollista suuremman oppilasmäärän 
ottamista aloittaviin ryhmiin. Perusopetuksen oppilaaksiottoa koskevien 
linjausten mukaan lähikoulutoivetta ei ole mahdollista toteuttaa, 
mikäli lähikoulutoive kohdistuu toisella oppilasalueella sijaitsevaan 
kouluun tai sen toteuttamisesta aiheutuu kaupungille ylimääräisiä 
koulumatkakustannuksia.  
 
Koulujen opetusryhmät pyritään pitämään mahdollisimman 
tasaisen kokoisina ja koulujen tilat tasaisella täyttöasteella. 
Koulukohtaisia oppilasmääriä ei tästä syystä ylitetä muiden kuin niiden 
lähikoulupaikkaa tarvitsevien oppilaiden osalta, jotka eivät ole olleet 
tiedossa asian valmisteluhetkellä ja joilla ei ole vielä lähikoulua, esimerkiksi 
muuttajat.  
 
Yleisopetuksessa vuosiluokilla 1–2 opetusryhmät 
muodostetaan pääsääntöisesti korkeintaan 25 oppilaasta. Vuosiluokilla 3–
6 opetusryhmät muodostetaan pääsääntöisesti korkeintaan 32 oppilaasta. 
Kaikkien yleisopetuksen vuosiluokkien osalta rehtori voi ylittää lautakunnan 
päättämän oppilasmäärän perustellusta syystä lähikoulupaikkaa 
tarvitsevalla oppilaalla. Tällaisia perusteltuja syitä ovat esimerkiksi alueelle 
muuttavat oppilaat, joilla ei ole vielä lähikoulua ja joille tulee sellainen 
osoittaa.   
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Oppilaaksiotto alueellisesti tai kaupunkitasoisesti 
muodostetuille erityisluokille   
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan 18.1.2023 § 5 hyväksymän 
suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön viranhaltijoiden 
opetuslainsäädäntöön perustuvan ratkaisuvallan eli ns. 
delegointipäätöksen mukaan aluepäällikkö päättää erityisen 
tuen järjestämisestä tilanteessa, jossa oppilaan erityinen tuki toteutetaan 
kyseisellä alueella joko alueellisesti tai kaupunkitasoisesti muodostetulla 
erityisluokalla. Alueellisia erityisluokkia toimii jokaisella oppilasalueella, ja 
ne on tarkoitettu kyseisellä oppilasalueella asuville erityistä tukea 
tarvitseville oppilaille, joilla on mm. oppimisvaikeuksia, sosiaalisen 
sopeutumisen ja tunne-elämän vaikeuksia sekä kielellisiä erityisvaikeuksia. 
Kaupunkitasoiset erityisluokat toimivat yksittäisissä kouluissa ja ne on 
tarkoitettu koko Espoon alueella asuville, oppilasmääriltään pienempien 
kohderyhmien oppilaille, joilla tuen tarve on suuri ja opetuksen 
järjestäminen edellyttää tietyn alan erityisosaamista. Tällaisia ovat 
esimerkiksi kehitysvammaisten ja toiminta-alueittain opiskelevien 
oppilaiden erityisluokat sekä osa autisminkirjon oppilaiden 
erityisluokista. Jos näiden oppilaiden etu ja opetusjärjestämisedellytykset 
kuitenkin mahdollistavat, voidaan opetus järjestää alueellisilla 
erityisluokilla.    
 
Lukuvuoden 2023–2024 erityisluokkien perustamista koskeva ehdotus on 
valmisteltu erityisen tuen koulutussuunnittelijoiden, aluepäälliköiden ja 
rehtoreiden yhteistyönä noudattaen edellä mainitun opetuslainsäädännön 
lisäksi lautakunnan 11.11.2020 § 207 hyväksymiä perusopetuksen 
oppilaaksiottoa koskevia linjauksia soveltuvin osin. Muita asiantuntijoita on 
konsultoitu tarvittavin osin. Oppilaaksiottoehdotuksia laadittaessa on 
huomioitu koulujen käytössä olevat tilat ja resurssit sekä se, että oppilaiden 
erityinen tuki on toteutettavissa heidän etunsa ja opetuksen 
järjestämisedellytysten mukaisesti.     
 
Koulujen arvioiden mukaan koulukohtaiset erityisluokat vähentävät tarvetta 
alueellisten erityisluokkien perustamiselle. Oppilasalueittain on nähtävissä, 
että valtaosa kouluista järjestää oppilaiden tuen itse. Alueilla on tästä 
huolimatta tarjolla alueellisia erityisluokkia niille oppilaille, joiden erityinen 
tuki ei ole toteutettavissa heidän etunsa ja opetuksen 
järjestämisedellytykset huomioon ottaen lähikoulussa. Kehitysvammaisten 
ja autististen oppilaiden opetuksessa perustettavat erityisluokat ovat 
kaupunkitasoisia.    
 
Kieli- ja kulttuuriryhmien oppilaaksiotto  
 
Perusopetukseen valmistavaa opetusta järjestetään inklusiivisesti (IVAL) 
lähikouluissa ja alueellisesti muodostettavissa ryhmissä (RVAL). 
Valmistavan opetuksen tavoitteena on antaa oppilaille tarvittavat valmiudet 
suomen kielessä ja tarpeelliset muut valmiudet perusopetukseen 
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siirtymistä varten sekä edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja 
kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan.    
 
Perusopetuksen ryhmämuotoisen maahanmuuttajien määräaikaisen 
opetuksen ryhmät (RMMO, luokat 3–6) on tarkoitettu valmistavan 
opetuksen käyneille maahanmuuttajalapsille, joilla on puutteellinen 
koulutausta. Muut valmistavan opetuksen käyneet oppilaat 
siirtyvät valmistavan opetuksen jälkeen lähikouluun yleisopetuksen ryhmiin.   
 
Päätösehdotuksen mukaisesti perustettavaksi tulee alakoulun valmistavan 
opetuksen ryhmiä (RVAL) ja maahanmuuttajien määräaikaisen opetuksen 
ryhmiä (RMMO). Valmistavan opetuksen ryhmien määrä on 
arvioitu aikaisempien vuosien oppilasmäärien, viimeisen vuoden aikaisen 
muuttajamäärän ja pääkaupunkiseudun väestöennusteen perusteella. 
Oppilaaksioton valmistelussa on huomioitu lautakunnan 23.11.2022 § 183 
päätös Matinkylä-Olarin alueen inklusiivisen valmistavan opetuksen 
pilotista lukuvuonna 2023–2024. Päätöksen mukaan kaikki Matinkylä-
Olarin alueen vuosiluokkien 1–2 valmistavan opetuksen oppilaat on 
osoitettu lähikouluihin eikä erillisiin valmistavan opetuksen alueellisiin 
ryhmiin.  
 
Painotetun opetuksen, vieraskielisen opetuksen ja 
montessoriopetuksen oppilaaksiotto  
 
Perusopetuksen oppilailla on mahdollisuus hakea perusopetuslain 28 
§:n nojalla muuhun kuin kunnan osoittamaan lähikouluun. Espoossa 
tällaisia perusopetuslain 28 §:n mukaisia opetusmuotoja ovat 
painotettu opetus, englanninkielinen opetus, kaksikielinen opetus (suomi-
englanti), ruotsin kielikylpyopetus ja montessoriopetus.  
 
Mainittuihin opetusmuotoihin valittavien oppilaiden vähimmäis- ja 
enimmäisoppilasmäärät on tullut päättää kouluittain ennalta, jotta huoltajia 
on voitu tiedottaa niistä asianmukaisesti hakuohjeiden yhteydessä ennen 
haun alkamista. Lautakunta on 2.11.2022 § 166, päättänyt lukuvuodeksi 
2023–2024 perustettavista painotetun, vieraskielisen ja 
montessoriopetuksen opetusryhmistä sekä opetukseen valittavien 
vähimmäis- ja enimmäisoppilasmääristä. Oppilasvalinnat on tehty näiden 
oppilasmäärien puitteissa noudattaen kunkin opetusmuodon 
oppilasvalintaperusteita. Opetukseen valittujen oppilaiden määrät annetaan 
lautakunnalle nyt tiedoksi.   
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta on 8.3.2023 § 37 päättänyt, että Espoo 
International Schoolin Kivimiehen toimipisteeseen perustetaan 
lukuvuodeksi 2023–2024 1. luokan englanninkielisen opetuksen ryhmä, 
vaikka ryhmä jäi lautakunnan määrittämää minimikokoa pienemmäksi. 
Lautakunta myös päätti 8.3.2023 § 36, että Kilonpuiston kouluun 
perustetaan kaksikielisen opetuksen 1. luokan ryhmä lukuvuodeksi 2023–
2024 vähäisestä hakijamäärästä huolimatta.  
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Muuta huomioitavaa  
 
Oppilaskohtaiset lähikoulupäätökset tehdään nyt päätettävien 
koulukohtaisten enimmäisoppilasmäärien sekä lautakunnalle nyt tiedoksi 
annettavien painotetun opetuksen, vieraskielisen opetuksen ja 
montessoriopetuksen oppilasmäärien puitteissa. Päätökset toimitetaan 
huoltajille hakulomakkeilla valittujen toimitustapojen mukaisesti joko 
Wilmassa tai postitse 26.4.2023.  
 
Oppilaskohtaiset erityisen tuen päätökset voidaan antaa tiedoksi huoltajille 
myöhemmin.  

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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Asianumero 1299/12.00.01/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 74 
 
 

§ 74 
Selostus Matinkylä-Olarin oppilaaksiottoalueen inklusiivisen valmistavan 
opetuksen pilotin valmisteluista lukuvuotta 2023–2024 varten 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Soinio Giedre 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus 
 Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi selostuksen Matinkylä-
Olarin oppilaaksiottoalueen inklusiivisen valmistavan opetuksen pilotin 
valmisteluista lukuvuotta 2023–2024 varten. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti kokouksessaan 23.11.2022 § 183 
Matinkylä-Olarin alueen inklusiivisen valmistavan opetuksen pilotista 
lukuvuonna 2023–2024. Päätöksen mukaan kaikki Matinkylä-Olarin alueen 
vuosiluokkien 1–2 valmistavan opetuksen oppilaat on osoitettu 
lähikouluihin. Lautakunta pyysi raportointia pilotin edistymisestä, 
lapsivaikutusten arvioinnista ja avustajaresurssin riittävyydestä. Tässä 
selostuksessa kuvataan toimia, jotka on tehty lautakunnan 23.11.2022 
päätöksen ja 19.4.2023 välisenä aikana sekä lyhyesti tulevia suunnitelmia. 

 
 Oppilaaksioton valmistelussa on otettu käyttöön oppilastietojärjestelmä 

Primukseen erillinen kenttä, johon on merkitty Matinkylä-Olarin 1.-2. luokan 
valmistavan tarpeiset oppilaat, jotta he erottuvat muusta oppilaaksiotosta. 
Nämä tiedot menevät alueen kuudelle alakoululle oppilaaksiotossa.  
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 Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö on päättänyt, että kukin koulu saa 
20,3 vuosiviikkotunnin avustajaresurssin 9 pilottiin osallistuvaa valmistavan 
opetuksen lasta kohti. Tämä vastaa ryhmämuotoisen valmistavan 
opetuksen yhden ryhmän avustajaresurssia.  

 
Espooseen Matinkylä-Olarin alueelle muuttavia maahanmuuttotaustaisia, 
valmistavaa opetusta tarvitsevien lasten perheitä neuvotaan olemaan 
edelleen yhteydessä valmistavan opetuksen koordinaattoriin valmistavan 
opetuksen paikan osoittamiseksi yhteistyössä lähikoulun rehtorin kanssa: 
Monikulttuuristen opetuspalvelujen päällikkö tekee valmistavan opetuksen 
päätöksen ja rehtori lähikoulupäätöksen. Alueen vuosiluokkien 3.-9. 
valmistavaa opetusta tarvitsevat oppilaat sijoitetaan edelleen 
ryhmämuotoiseen valmistavaan opetukseen (RVAL). 
 
Koulujen rehtoreiden kanssa on tehty paljon suunnittelutyötä, ja rehtoreille 
on pidetty info- ja keskustelutilaisuuksia 1.3. ja 15.3. Kaikki rehtorit ovat 
osallistuneet tilaisuuksiin aktiivisesti, ja heidän kysymyksiinsä on vastattu.  
Rehtoreille ja pilotissa mukana oleville luokanopettajille, kieli- ja 
kulttuuriryhmien opettajille sekä laaja-alaisille erityisopettajille on pidetty 
yhteinen info 23.3. pilotin järjestelyistä, kevään koulutuksista ja 
inklusiivisen valmistavan opetuksen ideasta ja vastattu kysymyksiin.  
 
Monikulttuurisissa opetuspalveluissa on suunniteltu pilotin tulosten 
mittausta Lukimat-testauksiin perustuen lukemisen ja kirjoittamisen taitojen 
sekä matematiikan taitojen oppimisen osalta. Lisäksi suomen oppimista 
testataan Pienten kielireppu -arviointivälineen avulla ja kotoutumista 
kavereiden saamiseen liittyvien kysymysten avulla. Mittaukset suoritetaan 
lokakuussa 2023 ja huhtikuussa 2024 sekä lisäksi ns. 
ennakkoverrokkimittaukset huhti-toukokuussa 2023 viidessä lv 2022-23 
alkuopetuksen valmistavan opetuksen ryhmässä. Kaikki testit on 
ohjeistettu niin, että mittareihin kuuluvat tehtävät tehdään oppitunneilla 
osana opetusta.  
 
Pilotti on herättänyt myös kansallista kiinnostusta Turun yliopiston, Åbo 
Akademin ja Tampereen yliopiston tutkijoiden parissa, ja he ovat hakeneet 
tutkimuslupaa pilotin seurantaan. Tutkimusyhteistyötä on suunniteltu 
vahvasti sekä Espoon pilotin seurannan tarpeita että tutkijoiden 
kiinnostuksen kohteita ajatellen. Tutkimus sisältää opettajien parissa 
tehtävän alkukyselyn elokuussa, oppilaiden oppimistulosmittausten 
anonyymin yhdistämisen opettajien tuloksiin sekä opettaja- ja 
rehtorihaastattelut keväällä 2024. Tutkijoiden anonymisoidut raaka-
analyysit ovat Espoon käytettävissä lv 2023-2024 aikana pilotin seurannan 
tueksi. Lisäksi Espoolle järjestetään erillinen tutkimustulosten 
keskustelutilaisuus, ja tutkijoiden tutkimusjulkaisut ovat luonnollisesti 
saatavilla niiden julkaisun jälkeen.  
 
Pilotin koulujen opettajille ja rehtoreille järjestetään kaksi koulutusta (17.4. 
ja 27.4.). Aiheina ovat: valmistavan opetuksen inklusiivinen järjestäminen, 
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toisen kielen oppimisen perusteet, valmistavan opetuksen oppilaan tausta, 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelma, roolijako opettajien kesken, 
yhteistyö huoltajien kanssa ja oppilashuolto, valmistavan opetuksen 
oppimateriaalit sekä arviointi.  

Syksylle 2023 on suunniteltu jatkokoulutusta ja tukiklinikoita opettajille ja 
rehtoreille. Koulut ovat esittäneet toiveen, että pilottiin osallistuvat opettajat 
voisivat osallistua koulutuksiin päiväaikaan, jotta pilotin suunnittelu 
eteenpäin olisi mahdollista työaikana.  

Pilotin lapsivaikutusten arviointi 
- Asukkaat ja palvelut: Pilotin suunnittelussa on koko ajan ollut tavoitteena 
valmistavan opetuksen oppilaiden etu.  Pilotti parantaa Matinkylä-Olarin 
alueen asukkaiden palveluita. Lasten pysyminen omalla alueella myös 
valmistavan opetuksen aikana on heille hyväksi ja auttaa saamaan 
kavereita helpommin.  
- Henkilöstö: Pilotti lisää siihen osallistuvien koulujen opettajien työmäärää, 
kun he perehtyvät uudenlaiseen valmistavan opetuksen 
järjestämismuotoon ja kouluttautuvat pilottiin liittyvissä ja mahdollisesti 
muissa täydennyskoulutuksissa. Pilotti lisää Monikulttuuristen 
opetuspalveluiden antaman neuvonnan ja koulutusten tarvetta. Pilotti lisää 
myös opiskeluhuollon palveluiden tarvetta siihen osallistuvissa kouluissa.  
- Johtaminen ja resurssit: Pilotti lisää siihen osallistuvien koulujen rehtorien 
työmäärää, kun he suunnittelevat ja johtavat valmistavan opetuksen 
opetusjärjestelyjä kouluillaan.  
- Kestävä kehitys: Mikäli Espoo pyrkii laajentamaan pilotin mukaista 
inklusiivista valmistavaa opetusta, tulee kiinnittää huomiota riittävään 
opettajaresurssiin monimuotoisissa oppilasryhmissä, pilotin oppimis- ja 
kotoutumista mittaaviin tuloksiin, koulujen henkilöstön palautteeseen 
tutkimusyhteistyössä ja opettajien tarvitsemaan ennakoivaan 
kouluttautumiseen maahanmuuttotaustaisten oppilaiden tarpeisiin liittyen. 
Espoo tarvitsee nykyistä laajempaa luokanopettajien ja kieli- ja 
kulttuuriryhmien varantoa, jota voitaisiin tukea esim. osin palkallisen 
täydennyskouluttautumisen avulla (kuten on tehty erityisopettajien 
kohdalla). Lisäksi Espoon on olennaista tukea opettajien pitkäkestoista 
laajempaa täydennyskouluttautumista valmistavan ja suomi toisena kielenä 
-opetuksen kehityksen tueksi.  
 
Lautakunta pyysi suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikköä 
selvittämään, voisiko valmistavaa opetusta laajentaa kaksivuotiseksi 
oppilaiden yksilöllisen tarpeen sitä edellyttäessä. Valmistavan opetuksen 
valtionavustusta maksetaan 9 kuukaudelta eli yhdeltä lukuvuodelta. 
Painavista syistä esim. pitkien poissaolojen takia valmistavaa opetusta on 
voitu erityisluvalla jatkaa yhdellä lukukaudella, jotta ko. oppilas saa 
kokonaiset yhdeksän kuukautta valmistavaa opetusta.  
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Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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1232/02.05.00/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 75 
 
 

§ 75 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisien korotus 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mattila Virpi 
Peltonen Anne 
Bigos Lucia 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-Aho Harri 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että seuraavat korotukset tulevat 
voimaan 1.8.2023 alkaen 
 
1 
yksityisen hoidon tuen hoitorahaan liittyvä kuntalisä alle 3-vuotiaan lapsen 
varhaiskasvatukseen päiväkodissa ja ryhmäperhepäivähoidossa on 730 
euroa kuukaudessa, 
 
2 
yksityisen hoidon tuen hoitorahaan liittyvä kuntalisä 3 vuotta täyttäneen 
lapsen varhaiskasvatukseen päiväkodissa ja ryhmäperhepäivähoidossa on 
482 euroa kuukaudessa,  
 
3 
yksityisen hoidon tuen hoitorahaan liittyvä kuntalisä alle 3-vuotiaan lapsen 
varhaiskasvatukseen hoitajan kotona tapahtuvassa perhepäivähoidossa on 
350 euroa kuukaudessa, 
 
4 
yksityisen hoidon tuen hoitorahaan liittyvä kuntalisä 3 vuotta täyttäneen 
lapsen varhaiskasvatukseen hoitajan kotona tapahtuvassa 
perhepäivähoidossa on 210 euroa kuukaudessa, 
 
5 
yksityisen hoidon tuen hoitorahaan liittyvä kuntalisä esiopetukseen 
liittyvään varhaiskasvatukseen on 120 euroa kuukaudessa. 
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Käsittely  
Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 
talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 
Esittelijän tekemä lisäys päätösehdotukseen on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Yksityisen hoidon tuki on lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta 
annetun lain nojalla maksettava tuki. Lain mukaan yksityisen hoidon tuella 
olevista lapsista maksetaan hoitorahaa ja tulosidonnaista hoitolisää, joiden 
euromäärä on sidottu kansaneläkeindeksiin. Lisäksi kunta voi maksaa 
harkintansa mukaan kuntalisiä, jotka korottavat hoitorahan ja hoitolisän 
euromäärää.  
 
Kansaneläkelaitos (Kela) hoitaa lakisääteisten tukien maksamisen sekä 
erillisellä kunnan kanssa tehtävällä sopimuksella myös joidenkin 
kuntalisien maksamisen omien ehtojensa mukaisesti. Kunnat vastaavat 
yksityisen hoidon tuen kaikkien osien rahoituksesta eli Espoon kaupunki 
korvaa Kelalle yksityisen hoidon tuella olevien espoolaislasten lakisääteiset 
kustannukset sekä Kelan maksamat kuntalisät.  
Lisäksi perheet maksavat varhaiskasvatusmaksun yksityisestä 
varhaiskasvatuspalvelusta palveluntuottajalle. Maksu perustuu 
palveluntuottajan ja perheen väliseen sopimukseen, Espoon kaupunki ei 
ole sopimusosapuoli. Varhaiskasvatusmaksun enimmäiseuromäärä 
vaihtelee palveluntuottajittain, sen suuruutta ei säädellä.  
 
Yksityisen hoidon tuen lakisääteisiin osiin on tullut indeksikorotus 1.8.2022 
ja 1.1.2023 alkaen. Indeksitarkistus tuli eduskunnan päätöksellä 
poikkeuksellisesti kesken kalenterivuoden kiihtyneen inflaation vuoksi. 
Lakisääteistä hoitorahaa on lisäksi korotettu 1.3.2023 alkaen. 
 
Lapsi 
varhaiskasvatuksessa 

ennen 1.8.2022  
€ 

1.1.2023 alkaen 
€ 

Korotus 
yhteensä € 

Lakisääteinen hoitoraha 178,32 192,28 13,96 
Lakisääteinen hoitolisä 0 – 149,96 0 – 265,85 (1.3.23-) 115,89 

 
Lapsi esiopetukseen liittyvässä varhaiskasvatuksessa 
Lakisääteinen hoitoraha 65,61 70,75 5,14 
Lakisääteinen hoitolisä 0 - 74,98 0 - 132,93 (1.3.23-) 57,95 
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisien korotusesitys 
 
Espoon kaupunki maksaa lakisääteisten tukien lisäksi kuntalisiä 
yksityiseen varhaiskasvatukseen. Kuntalisiä on korotettu viimeksi vuonna 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  39/67 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 75 19.04.2023 
 
 

2021. Korotuksen jälkeen varhaiskasvatuksen järjestämiskustannukset 
ovat nousseet muun muassa kiihtyneen inflaation takia. Vuoden 2023 
talousarvioon sisältyy varaus kuntalisien korotukselle noin kahdella 
prosentilla. Vuodesta 2022 yleinen kustannustaso on kuitenkin noussut 
merkittävästi enemmän, mistä johtuen tämän korotuksen arvioidaan olevan 
riittämätön. Pelkkien lakisääteisten tuen osien korottaminen edellä 
esitetyillä euromäärillä ei ole riittävä varmistamaan yksityisten 
varhaiskasvatuspalvelujen toimintaedellytyksiä Espoossa.  
 
Kasvun ja oppimisen sekä Svenska rum lautakunnille esitetään, että 
yksityisen hoidon tuen lapsikohtaiseen kokonaiseuromäärään tehdään 
1.8.2023 alkaen vastaavan tasoinen korotus kuin mitä kaupunginhallitus 
päätti varhaiskasvatuksen palvelusetelin arvon osalta (4.4.2023). Arvon 
korotus oli neljä prosenttia ja alle 3-vuotiaalla päiväkodissa kertoimen 
korotuksen myötä seitsemän prosenttia. Koska osa yksityisen hoidon tuen 
korotuksesta on jo toteutunut lakisääteisten tuen osien korotuksen kautta, 
esitetään korotusta palvelukohtaisesti niin, että yksityisen hoidon tuen 
kokonaiskorotusprosentti palveluittain on vastaava kuin palvelusetelin 
arvon korotusprosentti. 
 
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisät nyt ja korotusesityksen jälkeen: 
 

Päiväkoti ja 
ryhmäperhepäivähoito 

Nykyinen 
kuntalisä 

€/kk 

1.8.2023 
alkaen 

kuntalisä 

Korotus 
kuntalisä 

€/kk 

Korotus lakis. 
ja kuntalisä 
yht. euroa 

Korotus lakis. 
ja kuntalisä 

yht. % 

alle 3-vuotias  680,00 730,00 50,00 63,96 7 % 
3 vuotta täyttänyt 470,00 482,00 12,00 25,96 4 % 
esiopetukseen liittyvä vaka 110,00 120,00 10,00 15,14 9 % 
Perhepäivähoito hoitajan 
kotona 

 
  

   

alle 3-vuotias  330,00 350,00 20,00 33,96 7 % 
3 vuotta täyttänyt 200,00 210,00 10,00 23,96 6 % 
esiopetukseen liittyvä vaka 110,00 120,00 10,00 15,14 9 % 

 
Lisäksi Espoon kaupunki maksaa kuntalisää 100 e/kk hoitolisän 
korotuksena lapsista, joista maksetaan tulosidonnaista hoitolisää. 
Lakisääteistä tulosidonnaista hoitolisää korotettiin 1.3.2023 alkaen 
enimmillään noin 100 eurolla ja tämän takia hoitolisän kuntalisään ei 
esitetä korotusta. Esiopetuksen osalta ei makseta yksityisen hoidon tukea, 
vaan se korvataan esiopetuksen järjestämispaikoiksi hyväksytyille 
yksityisille päiväkodeille erikseen. Korvaus on tällä hetkellä 510 e/kk.  
 
Kunnat ovat tehneet erilaisia ratkaisuja yksityisen varhaiskasvatuksen 
tukemisessa. Yksityisen hoidon tuen kuntalisiä maksetaan Kuusikko-
kunnista Helsingissä, Vantaalla, Turussa ja Tampereella. 
Oheismateriaalissa on esimerkkejä kuntalisien euromääristä muissa 
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kunnissa. Helsinki on jo päättänyt kuntalisien korotuksista 1.8.2023 alkaen. 
Muiden kuntien osalta ei ole tietoa mahdollisista korotusesityksistä.  
 
Espoon kaupunki maksaa keskimäärin suurempia kuntalisiä kuin 
esimerkkikunnat. Osa kunnista on keskittynyt kehittämään 
varhaiskasvatuksen palvelusetelillä järjestettävää varhaiskasvatusta, 
minkä takia yksityisen hoidon tuen kuntalisien maksaminen on lopetettu tai 
niiden euromääriin ei ole tehty muutoksia useampaan vuoteen.  
 
Kun kuntalisistä on päätetty lautakunnissa, Espoon kaupunki tekee uuden 
sopimuksen Kansaneläkelaitoksen kanssa kuntalisien maksamisesta 
lakisääteisten yksityisen hoidon tukien yhteydessä. Sopimus on tehtävä 
kaksi kuukautta ennen kuntalisämuutosten voimaantuloa, jotta Kelalle jää 
riittävästi aikaa tehdä tarvittavat muutokset tukien maksatukseen. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Yksityisen hoidon tuen kuntalisä Espoon nykytila ja esitys 1.8.2023 
alkaen, vertailu Kuusikko-kuntiin ja joihinkin lähikuntiin 

 
Tiedoksi 
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§ 76 
Vastaus valtuustokysymykseen S2-opetuksen resursseista Espoossa 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Soinio Giedre 
Saloranta-Eriksson Outi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-Aho Harri 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta antaa selostusosan mukaisen lausunnon 
vastauksena valtuutettu Sofia Tuiskun sekä 16 muun valtuutetun 
20.3.2023 jättämään valtuustokysymykseen S2-opetuksen resursseista 
Espoossa. 

 
Käsittely  

Kasvun ja oppimisen toimialajohtajan estyneenä ollessa asian esitteli 
talous- ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuutettu Sofia Tuisku ja 16 muuta valtuutettua ovat esittäneet 20.3.2023 
valtuustokysymyksen perusopetuksen S2-opetuksen resursseista 
Espoossa.  

Valtuustokysymyksessä todetaan, että oppilaiden oppimistuloksia 
tarkasteltaessa ovat nousseet esiin oppimiserot 
maahanmuuttajataustaisten oppilaiden ja suomea äidinkielenään puhuvien 
oppilaiden välillä. Aiheeseen liittyen Yle oli tehnyt valtakunnallisen kyselyn 
opettajille S2-opetuksen resursseihin liittyen. Lähes kaikki kyselyyn 
vastanneet opettajat kokivat, että heillä ei ole riittävästi mahdollisuuksia 
eritasoisten oppilaiden tukemiseen. 

Riittävien resurssien turvaaminen S2-opetukseen ei tarkoita ainoastaan 
riittävää S2-opettajien ja opetuksen määrää, vaan myös valmisteltua 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  42/67 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 76 19.04.2023 
 
 

oppimateriaalia sekä koko henkilöstön osaamisen varmistamista. Kaikilla 
opettajilla ei välttämättä ole koulutusta kielellisen moninaisuuden 
kohtaamiseen, ja he voivat kokea jäävänsä tilanteen kanssa yksin. 
Opettajien jaksamisen kannalta on erittäin tärkeää, että S2-oppilaiden 
opettamiseen on kokonaisuudessaan riittävät resurssit. 

 
Valtuutetut kysyivät kolme kysymystä, joihin vastaukset alla.  
   
 
1. Millä tavoin S2-opetuksen resurssit on Espoossa jaettu? Miten 
resurssoinnissa on otettu huomioon vieraskielisen väestön määrä kullakin 
oppilaaksi ottoalueella ja koulussa? 
 
Espoo hakee vuosittain takautuvasti valtionavustusta 
maahanmuuttotaustaisten oppilaiden suomi / ruotsi toisena kielenä -
opetukseen toteutuneiden opetustuntien perusteella.  
 
Suomenkielisessä perusopetuksessa jaetaan oppilaskohtaisen 
perusresurssin lisäksi yleisopetuksen ryhmissä opiskelevien oppilaiden 
lisäresurssi Suomeen muuttopäivän mukaan. Tältä pohjalta jaettu resurssi 
esitetään taulukon riveillä 34-39.  
 
Taulukon riveillä 28 - 32 esitetään valmistavan opetuksen ja 
ryhmämuotoisen määräaikaisen maahanmuuttajaopetuksen (MPR, 
tunnetaan myös nimellä RMMO) saamia tuntikiintiöitä  
 

Em. resurssien lisäksi resursseja jaetaan myös koulun oppilaiden sosio-
ekonomisen aseman mukaan.  
 
Ruotsinkielisessä opetuksessa S2-opetus ja valmistavan opetuksen 
resurssointi jaetaan tarveharkintaisesti pääasiassa kohdistamalla 
tehtävään palkattujen opettajien työpanos koulujen tarpeiden mukaan.  
 
Tämän lisäksi molempien kieliryhmien koulut saavat mm. tasa-
arvoavustusta (ns. KOTA-rahoitus) ja erilaisia hankeavustuksia. Rehtori 
vastaa oman koulunsa sisällä resurssien jaosta. 
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2. Onko selvitetty, miten Espoon koulujen opettajat kokevat S2-opetuksen 
resurssien riittävyyden? (Jos, niin miten?) 
 
Suomenkielisen opetuksen kehittäjäopettajien tiimi järjestää vuosittain 
useita pedagogisia kahviloita maahanmuuttotaustaisten oppilaiden 
opettajille.  Näissä pedagogisissa kahviloissa kuullaan opettajia koulujen 
eri tilanteista ja arjesta.  
 
Lisäksi mm. rehtorikyselyillä on selvitetty koulujen resurssien riittävyyttä eri 
näkökulmista.  
 
3. Minkälaisia toimia mahdollisesti tarvittaisiin, että S2-opetuksessa olisi 
riittävät resurssit kaikkialla Espoossa? 
 
Suomenkielisessä opetuksessa on pitkä perinne hyväksi havaitusta 
kehittäjäopettajatoiminnasta. Kuluvana lukuvuonna kaksi kehittäjäopettajaa 
keskittyy erityisesti S2-opetukseen, toinen alakoulussa ja toinen 
yläkoulussa. Lisäksi järjestämme lyhyitä täydennyskoulutuksia ja 
neuvontoja S2-opetuksesta ja kielitietoisesta opetuksesta kouluilla. 
Neuvontatarve kasvaa voimakkaasti.  
 
S2- ja muussa maahanmuuttotaustaisten oppilaiden opetuksessa 
haasteena on saada päteviä opettajia Espooseen.  
 
Laadukkaan opetuksen varmistamiseksi sekä aineenopettajat että 
luokanopettajat tarvitsevat lisää koulutusta S2- ja kielitietoisesta 
opetuksesta. Tämän laajan täydennyskoulutuksen pitäisi tapahtua 
työajalla.  
 
Koulujen toimintakulttuurin kehittäminen kielitietoiseksi edellyttää nykyistä 
enemmän aikaa ja resursseja. Tämä tukee kaikkien oppilaiden laadukasta 
opetusta ja hyvinvointia.  

 
 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustokysymys S2-opetuksen resursseista Espoossa, Tuisku 
Sofia ja 16 kaupunginvaltuutettua 

 
Tiedoksi 
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1096/12.01.00/2023 
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§ 77 
Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman tarkistaminen 
opiskeluhuollon osalta 1.8.2023 lukien 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kilpeläinen Anna 
Leppänen Marianne 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
 
1 
merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 2.12.2022 hyväksymät 
opiskeluhuoltoa koskevat muutokset (OPH-4607-2022) Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin (102/011/2014) 
 
2 
päättää poistaa Espoon suomenkielisen esiopetuksen 
opetussuunnitelmasta opiskeluhuoltoa koskevan luvun 6. Oppilashuolto 
määräykseen (OPH-4607-2022) perustuen  
 
3 
oikeuttaa tulosyksikön tekemään vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia, 
mukaan lukien päivittämään termit opiskeluhuolto, hyvinvointialue sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelut Espoon suomenkielisen esiopetuksen 
opetussuunnitelmaan 
 
4 
toteaa, että oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukainen koulutuksen 
järjestäjäkohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan erikseen 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2023 lukien. 
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Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Opetushallituksen määräys (OPH-4607-2022) ja Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin (102/011/2014) tehdyt muutokset liittyvät 
sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen sekä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtymiseen kunnilta 
hyvinvointialueille tammikuussa 2023 (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 612/2021 8 §).  
 
Muutosten myötä myös oppilas- ja opiskelijahuoltolakia (1287/2013) 
päivitettiin lailla oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksesta (377/2022). 
Päivitetyn oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukaan koulutuksen 
järjestäjän, kuten kunnan, tulee laatia oma, koulutuksen järjestäjäkohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma kullekin koulutusmuodolle. Suunnitelma 
liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. Espoon uutta 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa valmistellaan parhaillaan monialaisessa 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä ja sen alaisessa työryhmässä. 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan lautakunnan 
käsiteltäväksi kevään 2023 aikana. 
 
Aikaisempi koulu- ja oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma poistui 
lainsäädännöstä ja Opetushallituksen antamista valtakunnallisista 
määräyksistä. Opetuksen järjestäjältä ei siis enää edellytetä 
opiskeluhuollon kuvaamista paikallisessa opetussuunnitelmassa. Uusi 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa jatkossa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman (OPH-4607-2022). 
Tästä syystä Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmasta 
tulee poistaa opiskeluhuoltoa koskevat osuudet, mikä käytännössä 
tarkoittaa lukua 6. Oppilashuolto. 
 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-4607-2022) mukaan siirrytään 
käyttämään käsitteen oppilashuolto sijasta oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
mukaista termiä opiskeluhuolto. Näin yhtenäistetään termit eri 
koulutusmuodoissa. Kaikki oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksen ja 
myös sosiaali- ja terveystoimen uudistuksen myötä muuttuneet termit tulee 
päivittää teknisluontoisena muutoksena Espoon suomenkielisen 
esiopetuksen, perusopetukseen valmistavan opetuksen, perusopetuksen 
ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmiin. Myös yksiköitä ohjeistetaan 
tekemään lakimuutoksesta johtuvat teknisluontoiset termimuutokset ja 
muut tarvittavat muutokset yksiköiden opetussuunnitelmiin. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 77 19.04.2023 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Määräys OPH-4607-2022 Esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden 2014 muuttaminen 

- Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutokset 
 
Tiedoksi 
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1096/12.01.00/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 78 
 
 

§ 78 
Espoon suomenkielisen perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman tarkistaminen opiskeluhuollon osalta 1.8.2023 lukien 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kilpeläinen Anna 
 
Voipio-Huovinen Sanna 
Kakko Päivi  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
 
1 
merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 2.12.2022 hyväksymät 
opiskeluhuoltoa koskevat muutokset (OPH-4617-2022) Perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteisiin (57/011/2015)  
 
2 
päättää poistaa Espoon suomenkielisen perusopetukseen valmistavan 
opetuksen opetussuunnitelmasta opiskeluhuoltoa koskevan luvun 6.3 
Oppilashuolto määräykseen OPH-4617-2022 perustuen  
 
3 
oikeuttaa tulosyksikön tekemään vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia, 
mukaan lukien päivittämään termit opiskeluhuolto, hyvinvointialue sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelut Espoon suomenkielisen perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaan 
 
4 
toteaa, että oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukainen koulutuksen 
järjestäjäkohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan erikseen 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2023 lukien. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 78 19.04.2023 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Opetushallituksen määräys (OPH-4617-2022) ja Perusopetuksen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteisiin (57/011/2015) 
tehdyt muutokset liittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtymiseen kunnilta 
hyvinvointialueille tammikuussa 2023 (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 612/2021 8 §).  

 
Muutosten myötä myös oppilas- ja opiskelijahuoltolakia (1287/2013) 
päivitettiin lailla oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksesta (377/2022). 
Päivitetyn oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukaan koulutuksen 
järjestäjän, kuten kunnan, tulee laatia oma, koulutuksen järjestäjäkohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma kullekin koulutusmuodolle. Suunnitelma 
liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. Espoon uutta 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa valmistellaan parhaillaan monialaisessa 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä ja sen alaisessa työryhmässä. 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan lautakunnan 
käsiteltäväksi kevään 2023 aikana. 
 

 
Aikaisempi koulu- ja oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma poistui 
lainsäädännöstä ja Opetushallituksen antamista valtakunnallisista 
määräyksistä. Opetuksen järjestäjältä ei siis enää edellytetä 
opiskeluhuollon kuvaamista paikallisessa opetussuunnitelmassa. Uusi 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa jatkossa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman (OPH-4617-2022). 
Tästä syystä Espoon suomenkielisen perusopetukseen valmistavan 
opetuksen opetussuunnitelmasta tulee poistaa opiskeluhuoltoa koskevat 
osuudet, mikä käytännössä tarkoittaa lukua 6.3 Oppilashuolto. 

 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-4617-2022) mukaan siirrytään 
käyttämään käsitteen oppilashuolto sijasta oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
mukaista termiä opiskeluhuolto. Näin yhtenäistetään termit eri 
koulutusmuodoissa. Kaikki oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksen ja 
myös sosiaali- ja terveystoimen uudistuksen myötä muuttuneet termit tulee 
päivittää teknisluontoisena muutoksena Espoon suomenkielisen 
esiopetuksen, perusopetukseen valmistavan opetuksen, perusopetuksen 
ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmiin. Myös yksiköitä ohjeistetaan 
tekemään lakimuutoksesta johtuvat teknisluontoiset termimuutokset ja 
muut tarvittavat muutokset yksiköiden opetussuunnitelmiin. 
 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  49/67 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 78 19.04.2023 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Määräys OPH-4617-2022 Perusopetukseen valmistavan 
opetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2015 muuttaminen 

- Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden muutokset 

 
Tiedoksi 
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1096/12.01.00/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 79 
 
 

§ 79 
Espoon suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman 
tarkistaminen opiskeluhuollon osalta 1.8.2023 lukien 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kilpeläinen Anna 
Toivonen Timo 
Plosila Riina 
Alikoski Annu 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
 
1 
merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 2.12.2022 hyväksymät 
opiskeluhuoltoa koskevat muutokset (OPH-4606-2022) Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin (104/011/2014) 
 
2 
päättää poistaa Espoon suomenkielisen perusopetuksen 
opetussuunnitelmasta opiskeluhuoltoa koskevan luvun 8. Oppilashuolto 
määräykseen OPH-4606-2022 perustuen  
  
3 
oikeuttaa tulosyksikön tekemään vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia, 
mukaan lukien päivittämään termit opiskeluhuolto, hyvinvointialue sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelut Espoon suomenkielisen perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan 
 
4 
toteaa, että oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukainen koulutuksen 
järjestäjäkohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan erikseen 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2023 lukien. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 79 19.04.2023 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Opetushallituksen määräys (OPH-4606-2022) ja Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin (104/011/2014) tehdyt muutokset liittyvät 
sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen sekä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtymiseen kunnilta 
hyvinvointialueille tammikuussa 2023 (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 612/2021 8 §).  

 
Muutosten myötä myös oppilas- ja opiskelijahuoltolakia (1287/2013) 
päivitettiin lailla oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksesta (377/2022). 
Päivitetyn oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukaan koulutuksen 
järjestäjän, kuten kunnan, tulee laatia oma, koulutuksen järjestäjäkohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma kullekin koulutusmuodolle. Suunnitelma 
liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. Espoon uutta 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa valmistellaan parhaillaan monialaisessa 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä ja sen alaisessa työryhmässä. 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan lautakunnan 
käsiteltäväksi kevään 2023 aikana. 

 
Aikaisempi koulu- ja oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma poistui 
lainsäädännöstä ja Opetushallituksen antamista valtakunnallisista 
määräyksistä. Opetuksen järjestäjältä ei siis enää edellytetä 
opiskeluhuollon kuvaamista paikallisessa opetussuunnitelmassa. Uusi 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa jatkossa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman (OPH-4606-2022). 
Tästä syystä Espoon suomenkielisen perusopetuksen 
opetussuunnitelmasta tulee poistaa opiskeluhuoltoa koskevat osuudet, 
mikä käytännössä tarkoittaa lukua 8. Oppilashuolto. 

 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-4606-2022) mukaan siirrytään 
käyttämään käsitteen oppilashuolto sijasta oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
mukaista termiä opiskeluhuolto. Näin yhtenäistetään termit eri 
koulutusmuodoissa. Kaikki oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksen ja 
myös sosiaali- ja terveystoimen uudistuksen myötä muuttuneet termit tulee 
päivittää teknisluontoisena muutoksena Espoon suomenkielisen 
esiopetuksen, perusopetukseen valmistavan opetuksen, perusopetuksen 
ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmiin. Myös yksiköitä ohjeistetaan 
tekemään lakimuutoksesta johtuvat teknisluontoiset termimuutokset ja 
muut tarvittavat muutokset yksiköiden opetussuunnitelmiin. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 79 19.04.2023 
 
 

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Määräys OPH-4606-2022 Perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden 2014 muuttaminen 

- Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutokset 
 
Tiedoksi 
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1096/12.01.00/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 80 
 
 

§ 80 
Espoon suomenkielisen lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 
tarkistaminen opiskeluhuollon osalta 1.8.2023 lukien 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kilpeläinen Anna 
Tuulosniemi Susan 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Toisen asteen koulutuksen johtaja Erma Tapio 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  
 
1 
merkitsee tiedoksi Opetushallituksen 2.12.2022 hyväksymät 
opiskeluhuoltoa koskevat muutokset (OPH-4610-2022) Lukion 
opetussuunnitelman perusteisiin (OPH-2263-2019) 
 
2 
päättää poistaa Espoon suomenkielisten lukioiden opetussuunnitelmasta 
opiskeluhuoltoa koskevan luvun 4.3 Opiskeluhuolto määräykseen OPH-
4610-2022 perustuen  
 
3 
oikeuttaa tulosyksikön tekemään vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia, 
mukaan lukien päivittämään termit opiskeluhuolto, hyvinvointialue sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelut Espoon suomenkielisen lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmaan 
 
4 
toteaa, että oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukainen koulutuksen 
järjestäjäkohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan erikseen 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2023 lukien. 
 

Käsittely  
Toisen asteen koulutuksen johtajan estyneenä ollessa asian esitteli talous- 
ja hallintojohtaja Timo Ketonen. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 80 19.04.2023 
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Opetushallituksen määräys (OPH-4610-2022) ja Lukion 
opetussuunnitelman perusteisiin (OPH-2263-2019) tehdyt muutokset 
liittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen sekä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtymiseen kunnilta 
hyvinvointialueille tammikuussa 2023 (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 612/2021 8 §).  

 
Muutosten myötä myös oppilas- ja opiskelijahuoltolakia (1287/2013) 
päivitettiin lailla oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksesta (377/2022). 
Päivitetyn oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukaan koulutuksen 
järjestäjän, kuten kunnan, tulee laatia oma, koulutuksen järjestäjäkohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma kullekin koulutusmuodolle. Suunnitelma 
liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. Espoon uutta 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa valmistellaan parhaillaan monialaisessa 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä ja sen alaisessa työryhmässä. 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan lautakunnan 
käsiteltäväksi kevään 2023 aikana. 

 
Aikaisempi koulu- ja oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma poistui 
lainsäädännöstä ja Opetushallituksen antamista valtakunnallisista 
määräyksistä. Opetuksen järjestäjältä ei siis enää edellytetä 
opiskeluhuollon kuvaamista paikallisessa opetussuunnitelmassa. Uusi 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa jatkossa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman (OPH-4610-2022). 
Tästä syystä Espoon suomenkielisen lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmasta tulee poistaa opiskeluhuoltoa koskevat osuudet, 
mikä käytännössä tarkoittaa lukua 4.3. Opiskeluhuolto. 

 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-4610-2022) mukaan Lukion 
opetussuunnitelman perusteissa käytetään jatkossa lukiolain (714/2018) 
mukaisen käsitteen opiskelijahuolto sijasta oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
(1287/2013) käsitettä opiskeluhuolto. Näin yhtenäistetään termit eri 
koulutusmuodoissa. Kaikki oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksen ja 
myös sosiaali- ja terveystoimen uudistuksen myötä muuttuneet termit tulee 
päivittää teknisluontoisena muutoksena Espoon suomenkielisen 
esiopetuksen, perusopetukseen valmistavan opetuksen, perusopetuksen 
ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmiin. Myös yksiköitä ohjeistetaan 
tekemään lakimuutoksesta johtuvat teknisluontoiset termimuutokset ja 
muut tarvittavat muutokset yksiköiden opetussuunnitelmiin. 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 80 19.04.2023 
 
 

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Määräys OPH-4610-2022 Lukion opetussuunnitelman perusteiden 
2019 muuttaminen 

- Lukion opetussuunnitelman perusteiden muutokset 
 
Tiedoksi 
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§ 81 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen, perusopetuksen sekä toisen asteen 
ja nuorisopalveluiden viranhaltijoiden sekä peruskoulujen ja lukioiden 
johtokuntien päätökset 
 
Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattila: 
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Varhaiskasvatuksen johtaja 
Henkilöstöasiat 
 
13.4.2023 § 4 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, 317630, vakinainen virkasuhde, 
Päiväkodit, ESPOO-03-3127-22 
 
Talousasiat 
 
31.3.2023 § 2 
Lisämäärärahan myöntäminen Pilke Päiväkodit Oy:lle 
 
5.4.2023 § 3 
Lisämäärärahan myöntäminen Hansan Päiväkotiyhdistys ry:lle 
 
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Matinkylä-Olarin varhaiskasvatus 
Yleiset asiat 
 
3.4.2023 § 13 
Päätös lapsen tukeen liittyvästä kuntalisästä, Albatross Preschool 
 
5.4.2023 § 14 
Päätös lapsen tukeen liittyvästä palvelusetelin kertoimesta, Norlandia 
Areena 
 
5.4.2023 § 15 
Päätös lapsen tukeen liittyvästä palvelusetelin kertoimesta, Pilke 
Playschool Espoonlahti 
 
19.4.2023 § 16 
Päätös lapsen tukeen liittyvästä palvelusetelin kertoimesta, Touhula 
Seaside 
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Varhaiskasvatuksen kehittämispäällikkö 
Hankinta-asiat 
 
6.4.2023 § 1 
Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttaman Reunamo Education Research Oy:n 
varhaiskasvatuksen laadun arvioinnin ja kehittämisen asiantuntijatyön  
hankkiminen suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikköön 
 
 
Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Monikulttuuristen opetuspalvelujen päällikkö, suomenkielinen 
perusopetus 
Henkilöstöasiat 
 
30.3.2023 § 4 
Peruskoulun islamin päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-218-23 
 
30.3.2023 § 5 
Peruskoulun islamin päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-218-23 
 
30.3.2023 § 6 
Peruskoulun islamin päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-218-23 
 
30.3.2023 § 7 
Peruskoulun islamin päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-218-23 
 
30.3.2023 § 8 
Peruskoulun islamin päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-218-23 
 
30.3.2023 § 9 
Peruskoulun juutalaisen uskonnon sivutoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
määräaikaiseen virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, 
ESPOO-03-221-23 
 
30.3.2023 § 10 
Peruskoulun ortodoksisen uskonnon päätoiminen tuntiopettaja, täyttämättä 
jättäminen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-219-23 
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3.4.2023 § 11 
Peruskoulun krishna-uskonnon sivutoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
määräaikaiseen virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, 
ESPOO-03-223-23 
 
3.4.2023 § 12 
Oman äidinkielen opettaja (telugu), ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-409-23 

 
3.4.2023 § 13 
Oman äidinkielen opettaja (japani), ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-409-23 
 
3.4.2023 § 14 
Oman äidinkielen opettaja (swahili), ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-409-23 
 
3.4.2023 § 15 
Oman äidinkielen opettaja (tigrinja, tšekki, igbo), täyttämättä jättäminen, 
Monikulttuuriset opetuspalvelut, ESPOO-03-409-23 
 
Perusopetuksen aluepäällikkö, Espoonlahti 
Henkilöstöasiat 
 
6.4.2023 § 48 
Erityisluokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Saunalahden koulu, ESPOO-
03-660-23 
 
6.4.2023 § 49 
Peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtori, 803222, vakinainen 
virkasuhde, Saunalahden koulu, ESPOO-03-386-23 
 
6.4.2023 § 50 
Peruskoulun ruotsin ja englannin kielen lehtori, täyttämättä jättäminen, 
Mainingin koulu, ESPOO-03-340-23 
 
Perusopetuksen aluepäällikkö, Keski- ja Pohjois-Espoo 
Henkilöstöasiat 
 
4.4.2023 § 57 
Luokanopettaja, 949267, vakinainen virkasuhde, Tuomarilan koulu, 
ESPOO-03-190-23 
 
4.4.2023 § 59 
Erityisopettaja, 801253, vakinainen virkasuhde, Kalajärven koulu, ESPOO-
03-483-23 
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18.4.2023 § 60 
Erityisluokanopettaja, 801202, vakinainen virkasuhde, Hansakallion koulu, 
ESPOO-03-493-23 
 
18.4.2023 § 61 
Peruskoulun liikunnan ja terveystiedon päätoiminen tuntiopettaja, 
ottaminen toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, Kirkkojärven 
koulu, ESPOO-03-475-23 
 
18.4.2023 § 62 
Peruskoulun englannin ja ruotsin kielen lehtori, 802281, vakinainen 
virkasuhde, Kirkkojärven koulu, ESPOO-03-544-23 
 
18.4.2023 § 63 
Peruskoulun suomi toisena kielenä päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, Jalavapuiston koulu, 
ESPOO-03-376-23 
 
18.4.2023 § 64 
Luokanopettaja, 800759, vakinainen virkasuhde, Ymmerstan koulu, 
ESPOO-03-449-23 
 
18.4.2023 § 65 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön Kauklahden koulun 
toistaiseksi otetun viranhaltijan siirtäminen toiseen virkasuhteeseen 
1.8.2023 alkaen 
 
18.4.2023 § 66 
Suomenkielisen perusopetuksen Koulumestarin koulun 
erityisluokanopettajan siirtäminen luokanopettajan tehtävään 1.8.2023 
 
Perusopetuksen aluepäällikkö, Leppävaara 
Henkilöstöasiat 
 
3.4.2023 § 45 
Peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtori, 803217, vakinainen 
virkasuhde, Kilonpuiston koulu, ESPOO-03-549-23 
 
3.4.2023 § 46 
Peruskoulun matematiikan ja kemian lehtori, täyttämättä jättäminen, 
Kilonpuiston koulu, ESPOO-03-3181-22 
 
3.4.2023 § 47 
Erityisluokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Kilonpuiston koulu, ESPOO-
03-3184-22 
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5.4.2023 § 48 
Erityisluokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Karakallion koulu, ESPOO-
03-311-23 
 
6.4.2023 § 49 
Opettajan virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen (päätöksen 24.3.2023 
§ 54 osittainen korjaaminen) 
 
17.4.2023 § 50 
Erityisopettaja, 801631, vakinainen virkasuhde, Ruusutorpan koulu, 
ESPOO-03-467-23 
 
17.4.2023 § 51 
Luokanopettaja, 800007, vakinainen virkasuhde, Ruusutorpan koulu, 
ESPOO-03-3077-22 
 
17.4.2023 § 52 
Luokanopettaja, 800331, vakinainen virkasuhde, Ruusutorpan koulu, 
ESPOO-03-3077-22 
 
17.4.2023 § 53 
Luokanopettaja, 800387, vakinainen virkasuhde, Ruusutorpan koulu, 
ESPOO-03-3077-22 
 
17.4.2023 § 54 
Luokanopettaja, täyttämättä jättäminen, 800338, Ruusutorpan koulu, 
ESPOO-03-3077-22 
 
17.4.2023 § 55 
Erityisluokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Kilonpuiston koulu, ESPOO-
03-558-23 
 
Perusopetuksen aluepäällikkö, Matinkylä-Olari ja Tapiola 
Henkilöstöasiat 
 
4.4.2023 § 61 
Luokanopettaja, 949795, vakinainen virkasuhde, Matinlahden koulu, 
ESPOO-03-444-23 
 
4.4.2023 § 62 
Peruskoulun englannin ja espanjan kielen lehtori, 801565, vakinainen 
virkasuhde, Matinlahden koulu, ESPOO-03-3187-22 
 
4.4.2023 § 63 
Luokanopettaja, 800145, vakinainen virkasuhde, Aarnivalkean koulu, 
ESPOO-03-39-23 
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Rehtori, Kauklahden koulu 
Henkilöstöasiat 
 
30.3.2023 § 2 
Kieli- ja kulttuuriryhmien opettaja, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Kauklahden koulu, ESPOO-03-593-23 
 
Rehtori, Kilonpuiston koulu 
Henkilöstöasiat 
 
13.4.2023 § 2 
Peruskoulun matematiikan ja tietotekniikan päätoiminen tuntiopettaja, 
ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, Kilonpuiston koulu, ESPOO-
03-609-23 
 
Rehtori, Meritorin koulu 
Henkilöstöasiat 
 
5.4.2023 § 2 
Luokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Meritorin koulu, ESPOO-03-371-
23 
 
5.4.2023 § 3 
Luokanopettaja, täyttämättä jättäminen, Meritorin koulu, ESPOO-03-373-
23 
 
Rehtori, Nöykkiön koulu 
Henkilöstöasiat 
 
5.4.2023 § 4 
Erityisopetuksen tuntiopettaja, täyttämättä jättäminen, Nöykkiön koulu, 
ESPOO-03-628-23 
 
Rehtori, Päivänkehrän koulu 
Henkilöstöasiat 
 
19.4.2023 § 2 
Peruskoulun englannin ja saksan kielen päätoiminen tuntiopettaja, 
ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, Päivänkehrän koulu, ESPOO-
03-816-23 
 
Peruskoulujen johtokuntien pöytäkirjat 
 
Mankkaan koulun johtokunta 28.3.2023 
Mankkaanpuron koulun johtokunta 4.4.2023 
Martinkallion koulun johtokunta 29.3.2023 
Ymmerstan koulun johtokunta 12.4.2023 
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Toisen asteen koulutuksen johtaja Tapio Erma: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Toisen asteen koulutuksen johtaja 
Henkilöstöasiat 
 
4.4.2023 § 23 
Toistaiseksi otetun päätoimisen tuntiopettajan siirtäminen lukion lehtorin 
(949735) virkaan 1.8.2023 lukien 
 
12.4.2023 § 24 
Lukion psykologian ja uskonnon päätoiminen tuntiopettaja, täyttämättä 
jättäminen, Leppävaaran lukio, ESPOO-03-485-23 
 
14.4.2023 § 25 
Lukion matematiikan ja fysiikan päätoiminen tuntiopettaja, ottaminen 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, Leppävaaran lukio, 
ESPOO-03-487-23 
 
17.4.2023 § 26 
Lukion englannin ja ruotsin kielen lehtori, 805516, vakinainen virkasuhde, 
Leppävaaran lukio, ESPOO-03-579-23 
 
17.4.2023 § 27 
Lukion virka-apulaisrehtori, 949719, vakinainen virkasuhde, Tapiolan lukio, 
ESPOO-03-91-23 
 
17.4.2023 § 28 
Lukion liikunnan ja terveystiedon lehtori, 804259, vakinainen virkasuhde, 
Matinkylän lukio, ESPOO-03-535-23 
 
17.4.2023 § 29 
Lukion opinto-ohjauksen lehtori, 949733, vakinainen virkasuhde, 
Leppävaaran lukio, ESPOO-03-599-23 
 
19.4.2023 § 30 
Lukion matematiikan ja kemian lehtori, 949731, vakinainen virkasuhde, 
Haukilahden lukio, ESPOO-03-401-23 
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Yleiset asiat 
 
30.3.2023 § 12 
Nuorisopalvelut/Kumppanuusraha 31.12.2023 
 
30.3.2023 § 13 
Nuorisopalvelut/Kumppanuusraha 31.12.2023 
 
3.4.2023 § 14 
Nuorisopalvelut/Kumppanuusraha 31.12.2023 
 
3.4.2023 § 15 
Nuorisopalvelut/Kumppanuusraha 31.12.2023 
 
4.4.2023 § 16 
Valtionavustushaku, Kansainvälisyys lukiokoulutuksessa 2023 (OPH) 
 
4.4.2023 § 17 
Korvaushakemus työssä rikkoutuneista silmälaseista 
 
19.4.2023 § 18 
Edustajan nimeäminen Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry:n 
vuoden 2023 kevätkokoukseen 
 
19.4.2023 § 19 
Valtionavustushaku, Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen 
lukiokoulutuksessa 2023 (OPH) 
 
Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut 
Yleiset asiat 
 
6.4.2023 § 2 
Nuorisotilojen käyttövuorot 1.9.2023 - 31.5.2024 

 
Päätös 

  
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Asianumero 87/00.02.01/2023 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.04.2023 § 82 
 
 

§ 82 
Kokouksessa kuullut selostukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
   
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus  
    

   
Käsittely  

Kasvun ja oppimisen lautakunta sai tiedoksi seuraavan selostuksen: 
 

 Kilon ja Keran alueen koulupalvelujen kehittäminen 
(perusopetuksen johtaja Juha Nurmi) 

 
Päätös 

Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi tiedoksi kuullun selostuksen. 
 

Selostus  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 68, § 69, § 70, § 74, § 76, § 81, § 82 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 71, § 72, § 73, § 75, § 77, § 78, § 79, 
§ 80 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
- kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusaika viranhaltijalain 37 §:ssä tarkoitettua irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa 
kuitenkin kulua vasta 40 §:n 1 momentissa säädetyn irtisanomisajan päättymisestä. Sama koskee 
valitusaikaa silloin, kun 37 §:ssä tarkoitetun irtisanomista koskevan päätöksen on tehnyt valtuusto tai 
kuntalain 58 §:n 1 momentissa tarkoitettu kuntayhtymän toimielin. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Päätöksen julkaisupäivän voi varmistaa päätöksen 
valmistelijalta. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kasvun ja oppimisen lautakunta 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11, Kauppakeskus Entresse, kolmas kerros 

Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 

Postiosoite: Espoon kirjaamo, PL 1 

 02070 ESPOON KAUPUNKI 

Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 

Vaihde: +358-(0)9-81621 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


